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ll' RGSLC

Swimminc TOGETHER

Memorial Anteunis 2024
Sint-Amandsberg, 26 - 27/10/2024

1 - zaterdag, 26 oktober 2024

26/10/2024 - 9:00

Programmanr. 1
26/10/2024 - 9:00

Meisjes, 50m schoolslag

11 - 17 jaar
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 10, 9:00

0
1
2
3
4

5 VAN OOSTENBRUGGE, Amber

6

© 0~

VERMEIR, Josefien
VAN ASTEN, Renée
MENU, Nina

DE BACKER, Sophie

Serie 3 van 10, 9:03

o

©oo~NOoOOhhWNPRE

HAMID, Royah

VELGHE, Lauren
VALKENBORGHS, Yanne
ROMBAUT, Céline
RUTTEN, Leonie
BEULENS, Lotte
VANCAYZEELE, Margaux
TSAPARAS, Cristina
HENS, Stien

GALMART, Hayley

Serie 5 van 10, 9:05

o

© 0O ~NOOU D WNPE

VAN OOTEGHEM, Kyana
JANSEN, Emma Juliette
KETELAIR, Jana
BISPERINK, Noortje
CLAEYS, Romee

VAN DE WINKEL, Lola
MAES, Aaliyah
FRANZEN, Maud
GERRITSEN, Vesper
LEYSEN, Imke

Serie 7 van 10, 9:08

0

© 0O ~NOO U~ WNPE

DE WOLF, Tine
ROSSEAU, Rinske
WACHTELAER, Charlot
GUISSET, Jelle

V. NIMWEGEN, Evy
HELLER, Hanna
BULCKAEN, Janne
BRUINSMA, Myrthe
BONNIER, Charléne
VANLANCKER, Ynthe

DDAT/21171/13
ZGEEL/21178/13
FIRST/21330/13
201003958
FIRST/21351/12

FIRST/21300/11
FIRST/21331/12
ZGEEL/21151/10
KZK/21155/12
FIRST/21301/12
FIRST/21305/13
FIRST/21303/12
FIRST/21289/09
FIRST/21324/12
FIRST/2129/12

FAST/21095/11
201200158
KWzC/21103/07
201100486
MEGA/21446/12
AZL/21106/12
FIRST/21219/08
201000626
FIRST/21214/09
ZGEEL/21152/11

AST/21058/09
KWzC/21051/07
AST/21051/10
AST/21057/10
201100168
201102730
MEGA/21327/11
201101108
FAST/21033/10
DMI/21073/11

55553

49.58
48.81
48.25
47.36
47.00
47.13
48.04
48.57
49.15
50.12

44.41
43.71
43.38
43.18
43.14
43.16
43.24
43.63
44.09
44.50

41.14
40.78
40.65
40.38
40.19
40.28
40.46
40.77
40.96
41.63

Serie 2 van 10, 9:01

o

© O~NO OB~ WNPE

VANDEN BERGHE, Yana
VERMOESEN, Estée
VAN GANSBEKE, Nore
VAN LIERDE, Roos
NGABO, Annabelle
BEKAERT, Sophia
WOUTERS, Mit

VAN LOO, Hannah
HUFKENS, Elina
VANERMEN, Emilie

Serie 4 van 10, 9:04

o

©oO~NOOO~WNEPE

VAN BIESEN, Ella
TERWISSCHA, Louise
WIINALDA, Yfke
SLOOTWEG, Brechtje
KRISPIJN, Lisa

VAN GANSBEKE, Rhune
COPERMANS, Sam
VONK, Lian

DE BOCK, Aude

AELEN, Lin

Serie 6 van 10, 9:07

o

©oO~NOOO~WDNEPR

HANSELAER, Eloise

DE GRIEVE, Ona

VAN DER HEYDEN, Sam
VAN DER PLAS, Lotte
VAN GHELUE, Rinske
KEET, Eva Maria

POELS, Nomi

MAES, Noor

GLORIEUX, Leonie

VAN BOCKSTAL, Yoanna

Serie 8 van 10, 9:09

0

© 0O ~NOO O~ WNE

ZONDERVAN, Yléne
BOGAERTS, Krista
VAN DEN EEDE, Olivia
CARIS, Marthe

V. NIMWEGEN, Meyke
DE GANS, Esmaé
RYSMAN, Aurélie
OVERDUIN, Dominique
FRANZEN, Lieke
ROMBOUTS, Floor

DZ0/21220/11 NT
DDAT/21169/12 56.53
KWZC/21114/12 52.84
FAST/21110/13 51.18
FIRST/21311/13 50.37
FIRST/21310/11 50.53
ZGEEL/21163/10  52.14
FIRST/21319/12 53.41
ZGEEL/21180/12 NT
FIRST/21350/13 NT
DZ0/21190/10 46.56
201201240 45.40
201002618 45.17
201101744 44.80
201300568 44.70
KWZC/21079/09 44.72
HZS/21247/11 45.14
201001606 45.27
FIRST/21290/11 46.51
STZ/21126/10 46.85
FIRST/21269/11 42.89
FIRST/21217/10 42.71
LZV/21061/10 42.22
MEGA/21393/13 41.85
FIRST/21194/10 41.68
201003006 41.80
ZGEEL/21095/08  42.17
AST/21062/11 42.59
FIRST/21271/08 42.80
HOZT/21075/11 42.90
201200016 39.45
HOZT/21077/08 38.94
AZL/21075/09 36.69
KWZC/21113/10 35.94
200800106 34.59
200900134 35.66
KWZC/21061/08 36.48
200700172 38.51
200701542 39.13
HOZT/21051/09 39.97

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam
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ll' RGSLC

Swimminc TOGETHER

Memorial Anteunis 2024
Sint-Amandsberg, 26 - 27/10/2024

Programmanr. 1, Meisjes, 50m schoolslag, Voorronde

Serie 9 van 10, 9:10

BANNATYNE, Julia

DE SMAELE, Kenza
VAN DER KLUGT, Meike
VAN GYSEL, Maite
HEIJDRA, Liv

VAN DE CLOOQT, Elina
VAN ZALK, Noa
MULDER, Sanne
VANDERBEKE, Hasse
WULLAERT, Fien

o

©oo~NOoOOhhWNPRE

Programmanr. 2
26/10/2024 - 9:12

201201020
FIRST/21240/10
201100808
MEGA/21373/08
200800736
HOZT/21043/10
201102534
200900280
AST/21052/08
STW/21220/11

39.24
38.76
36.60
35.91
33.65
35.03
36.40
37.88
39.00
39.85

Serie 10 van 10, 9:11

o

©oO~NOOO~WNEPE

DE RUJTER, Elise
SARGESJAN, Nala
VAN LAECKE, Lene
ENGBERSEN, Anne
SPANS, Paula
WILLAERT, Ayla
DE LETTER, Sofie
VINCK, Tine
RAMBOUR, Elyne
PAUWELS, Margo

Jongens, 50m schoolslag

MEGA/21415/10 39.21

HZS/21232/11 38.56
MEGA/21242/08 36.49
201000044 35.76
201000064 32.90
HOZT/21038/09 34.68
HOZT/21061/10 36.27

MEGA/41315/08 37.35
KWzC/21095/09 38.97
FAST/21005/09 39.49

11 - 17 jaar
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 6, 9:12

DE VLIEGER, Eliott
HAEGEMAN, Briek
VICTOR, Achiel
SORGELOQOS, Vincent
PICEU, Seppe

DE MEERSMAN, James
CASTEUR, Nicolas

©CoOo~NOOh~WNERLRO

Serie 3van 6, 9:15

COUVREUR, Fred

CLAES, Elian
WACHTELAER, Celle
KEUSTERMANS, Lard
BONNARENS, Dries
VANNESTE, Daan

VAN DEN ABBEELE, Toon
VEKEMAN, Kwinte
MICHIELS, Renaud
POPPE, Warre

o

© o0 ~NO Ol WN P

Serie 5van 6, 9:17

VAN DEN KONINK, Stijn
SNABEL, Joey

STOEL, Jasper

SMINK, Feddo

VAN DEN EEDE, Simon
DE SMAELE, Keyon
D'ESPALLIER, Daan
STRUYVELT, Arne
CHERRETTE, Balder
OOSTVEEN, Quinten

o

©oo~NOoOOh~wWNPR

FAST/11135/13
MEGA/11427/13
FIRST/11327/10
AST/11069/13
KZK/11131/12
FIRST/11342/10
FIRST/11297/13

HOZT/11060/12
DDAT/11105/10
AST/11061/12
HOZT/11054/11
FAST/11032/10
KZK/11135/12
DZ0/11216/09
STZ/11130/10
FIRST/11264/09
AZL/11112/11

201102167
201002847
200800543
200900007
AZL/11067/07
FIRST/11159/08
BRABO/11287/09
MEGA/11256/08
AST/11056/10
201002605

225222

44.05
41.83
41.16
40.87
40.56
40.86
41.10
41.26
42.45
44.07

39.42
37.21
35.18
31.81
31.03
31.26
33.18
35.77
38.72
39.76

©oOo~NO O~ wWNRELO

Serie 2 van 6, 9:14

JACOBS, Casper
CIINTJE, Jayden
DE PAUW, Jules
GERRITSEN, Bruno
KERMAN, Timugin
BECK, Stann
MARIUS, Mattis
BOONEN, Karel
VANDEPITTE, Kyan
BOEL, Elias

Serie 4 van 6, 9:16

o

© 00 N O~ WN P

o

©oOoO~NOOUOP~WNEPE

BULCKAEN, Korneel
OTTEVAERE, Alexander
LANNOY, Cas
GERAERTS, Mattias
JONCKHEERE, Emile
HUISMAN, Twan

DE VALCK, Thibault

VAN RAEMDONCK, Camu
VERHULST, Meindert
DILLEN, Finn

Serie 6 van 6, 9:18

DE CLERCK, Emiel
VANCAYZEELE, Thibau
BULCKAEN, Toon

VAN WELLEN, Joseph
TANIS, Floris
GOETHALS, Vince
VERHULST, Lennert
SCHUILENBURG, Milan
VAN GOETHEM, Arthur
MULDER, Sven

HOZT/11064/12 51.97
200801741 49.71
FIRST/11321/11 47.15
FIRST/11266/12 45.75
FIRST/11332/12 44.47
FIRST/11304/13 44.58
AST/11070/13 47.14
FAST/11115/13 48.39
DDAT/11158/13 49.77
AZL/11116/13 52.39

MEGA/11326/09 39.70
BRABO/11215/08 37.37
MEGA/11292/07 35.25

LZVv/11065/08 32.30
DMI/11018/07 31.03
200702207 31.66
HOZT/11078/11 33.30
FIRST/11211/09 36.39
AZL/11092/10 39.10

ZGEEL/11130/12 39.85

AZL/11102/10 39.26
FIRST/11220/10 36.46
MEGA/11238/07 35.05
HOZT/11017/08 31.79
200700005 29.73
STW/11168/09 31.11
AZL/11071/07 33.03
201000935 35.75
STW/11247/12 38.44
200901655 39.71

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam
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ll' RGSLC

Swimminc TOGETHER

Memorial Anteunis 2024
Sint-Amandsberg, 26 - 27/10/2024

Programmanr. 3
26/10/2024 - 9:20

Meisjes, 50m vrije slag

11 - 17 jaar
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 16, 9:20

HUFKENS, Elina
KENTAFI, Dina
BOGAERT, Amani
ZOMER, Carlijn
VANDERBEKEN, Shaina
HOFMAN, Lily
SCHOENMAEKERS, Alix
VANDEN BERGHE, Yana
VANERMEN, Emilie
DESTOOP, Renée

o

©oo~NOoOOh~wWNPR

Serie 3 van 16, 9:22

CLAEYS, Elise
GLORIEUX, Leonie
SMET, Aline
WOUTERS, Mit
AELEN, Lin
D'HONDT, Annelien
BUYLE, Geike

o

HENNEAU, Lotte
KETELAIR, Jana

© 0O ~NOU hWNPF

Serie 5 van 16, 9:24

DEVLIEGHE, Febe
VELIEVA, Eliz
MAES, Hanne

o

DE WEVER, Laura
PRIVE, Inés

BOECKX, Paulien
ROMBOUTS, Floor
DECUMAN, Janina
VAN TILBURG, Frauke

© oO~NO O~ WNPE

Serie 7 van 16, 9:26
TAVERNIER, Lucia
VAN LOO, Charlotte
TOTH, Bente
BULCKAEN, Janne

DE KIEVIET, Eva

VAN BRABANDT, Mila
ROSSEAU, Rinske
VAN DE WINKEL, Lola

o

© 0O ~NOOUDWNPE

VAN DAELE, Josefien

VAN HAUWERMEIREN, Emma

VANLOMMEL, Luisa Valentina

VANDER MIINSBRUGGE, Lore

ZGEEL/21180/12
STZ/21177/08
LZVv/21084/12
201301358
STZ/21160/11
Dz0/21215/13
MEGA/21455/13
Dz0/21220/11
FIRST/21350/13
KWZzC/21117/12

MEGA/21429/11
FIRST/21271/08
Dz0/21193/11
ZGEEL/21163/10
STZ/21126/10
STZ/21182/12
STA/21078/13
Dz0/21174/10
STZ/21180/10
KWzC/21103/07

MEGA/21411/11
FIRST/21322/09
AST/21068/13
ZGEEL/21150/11
FIRST/21255/11
FAST/21097/11
ZGEEL/21145/10
HOZT/21051/09
STA/21069/10
ZGEEL/21144/13

MEGA/21402/13
FIRST/21283/09
201102818
MEGA/21327/11
201202064
FIRST/21268/10
KWzC/21051/07
AZL/21106/12
AZL/21109/12
STW/21204/11

NT
NT
NT
49.28
41.00
41.36

NT
NT
NT
NT

36.16
35.99
35.84
35.37
34.89
35.11
35.47
35.85
36.05
36.24

34.05
33.88
33.77
33.69
33.57
33.63
33.70
33.84
33.91
34.06

32.93
32.78
32.68
32.55
32.27
32.46
32.66
32.78
32.91
33.03

Serie 2 van 16, 9:21

o

WOUTERS, Dora

DE WULF, Alexine
CLAEYS, Sabrina
VAN ROYE, Yane
VANHAECKE, Juliette
VAN GANSBEKE, Nore
GOOTJES, Jasmijn
VERMEIR, Josefien
HOFMAN, Rose
BOOGERS, Noor

©oOoO~NOOUOP~WNEPE

Serie 4 van 16, 9:23

o

BRAEKEN, Charlotte
COOLS, Yelena
KRISPIJN, Lisa
ANSEEUW, Lieze
CLAEYS, Romee

VAN BIESEN, Ella
WAIGNEIN, Rosie

BAEKE, Stine
VALKENBORGHS, Yanne
JANSEN, Emma Juliette

© 0O ~NOU ~AWNE

Serie 6 van 16, 9:25

o

VANIERSCHOT, Nora
DE SMET, Amélie
GHISLAIN, Emilie
DECUPERE, Laurence
DE VREESE, Julie
BRUINSMA, Myrthe
DE HEIJ, Nikki
BERKEIN, Alessia
CARDON, Qietta
ISILDAK, Clara

© O~NO O~ WNE

Serie 8 van 16, 9:27

POELS, Nomi
DEGRANDE, An

DE PRATER, Juno
JACOBS, Eva
DUMONT, Mila
BOTERBERGH, Lieke
ALAMI, Aliya
AELEN, Bente
SANDERS, Juliette
EKBERG, Isabella

o

©oO~NOOOAWNEPR

ZGEEL/21168/12
STA/21076/12
MEGA/21440/11
STZ/21183/10
MEGA/21419/12
KWzC/21114/12
MEGA/21450/11
DDAT/21171/13
Dz0/21214/13
ZGEEL/21166/12

ZGEEL/21167/12
ZGEEL/21171/11
201300568
MEGA/21343/10
MEGA/21446/12
DZ0/21190/10
MEGA/21449/13
MEGA/21332/09
ZGEEL/21151/10
201200158

HZS/21214/11
STW/21217/13
STZ/21119/07
KZK/21142/12
MEGA/21418/12
201101108
201101194
STA/21077/12
FAST/21068/10
FIRST/21298/12

ZGEEL/21095/08
FIRST/21262/12
DDAT/21148/11
LZVv/21062/11
MEGA/21335/09
AST/21065/12
Dz0/21130/07
STZ/21127/12
MEGA/21258/09
201202206

39.33
38.52
37.59
37.43
36.38
37.29
37.53
38.17
39.22
40.11

34.81
34.48
34.29
34.15
34.12
34.14
34.17
34.39
34.55
34.87

33.36
33.30
33.24
33.20
33.16
33.16
33.21
33.24
33.32
33.53

32.16
32.09
31.99
31.82
31.77
31.78
31.94
32.03
32.12
32.23

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam
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ll' RGSLC

Swimminc TOGETHER

Memorial Anteunis 2024
Sint-Amandsberg, 26 - 27/10/2024

Programmanr. 3, Meisjes, 50m vrije slag, Voorronde

Serie 9 van 16, 9:28 Serie 10 van 16, 9:29

0 VAN HOUCKE, Imke KWZC/21078/11 31.62 0 SNOECK, Hannelore

1 MINNOYE, Yaana FIRST/21226/09 31.58 1 VAN BOCKSTAL, Yoanna

2 VAN DER KLUGT, Meike 201100808 31.50 2 HEBB, Minne

3 RAMBOUR, Elyne KWZC/21095/09 31.48 3 VERHULST, Jente

4 DE BRABANDER, Celeste STW/21200/11 31.32 4 WACHTELAER, Charlot

5 TECHEUR, Shelsy STZ/21070/07 31.42 5 ZONDERVAN, Yléne

6 VONK, Lian 201001606 31.50 6 BAKKER, Charlotte

7 DE WOLF, Tine AST/21058/09 31.55 7 BROBBEL, Simone

8 DE GEUS, Trijntje 200701046 31.61 8 VAN HERPE, Milly

9 BISPERINK, Noortje 201100486 31.76 9 GHISLAIN, Juliette
Serie 11 van 16, 9:30 Serie 12 van 16, 9:31

0 VAN DEN BREMT, Sarah AZL/21085/10 30.62 0 SCHRAM, Mila

1 DELRUE, Aure DMI/41082/12 30.58 1 DE RUUTER, Elise

2 V. WEENEN, Nienke 201000282 30.55 2 VAN DAELE, Lore

3 KEET, Eva Maria 201003006 30.27 3 DELETTER, Sofie

4 BANNATYNE, Julia 201201020 30.26 4 LOONTJENS, Lisa

5 MARTELE, Lore MEGA/21280/09 30.26 5 GUISSET, Jelle

6 BOEYKENS, Charlotte MEGA/21219/08 30.41 6 FRANZEN, Lieke

7 PEREZ, Lana MEGA/21322/10 30.56 7 VAN DEN EEDE, Olivia

8 BAX, Yanique 201001428 30.60 8 SANDRA, Eva

9 BOGAERTS, Krista HOZT/21077/08 30.65 9 HELLER, Hanna
Serie 13 van 16, 9:32 Serie 14 van 16, 9:33

0 VANDERBEKE, Hasse AST/21052/08 29.47 0 VANGAMPELAERE, Laura

1 VAN ZALK, Noa 201102534 29.47 1 DE BRABANDER, Claire

2 EL BOUHDIDI, Alae STW/21167/07 29.34 2 D'HAESELEER, Fran

3 DE GANS, Esmaé 200900134 29.22 3 VAN DEN WYNGAERT, E.

4 DELPORTE, Lotte STW/21156/09 29.18 4 HEIJDRA, Liv

5 BHIJA, Noor KWZzC/21092/08 29.21 5 VAN DE CLOOQT, Elina

6 STELLER, Anouk 201000004 29.27 6 CLAEYS, Ditte

7 VAN LAECKE, Liese MEGA/21243/08 29.47 7 FRANZEN, Famke

8 BEEKHUIS, Pieke 201000090 29.47 8 BROECKAERT, Noa

9 MAES, Noor AST/21062/11 29.68 9 SLOOTWEG, Brechtje
Serie 15 van 16, 9:34 Serie 16 van 16, 9:35

0 D'HOOGHE, Elina MEGA/21338/08 28.91 0 KELDERMAN, Fran

1 BOUMAN, Kim 201000262 28.58 1 LAMMERTINK, Chiara

2 VEKEMANS, Rena Dz0/21050/07 27.85 2 MARTELE, Sara

3 HOLLEBOSCH, Noa MEGA/21148/07 27.36 3 CHRISTIAENS, Jutta

4 MICHIELS, Nore TSZ/21026/08 26.84 4 ENGBERSEN, Anne

5 WILLAERT, Ayla HOZT/21038/09 27.03 5 RIINBEEK, Senna

6 VAN GYSEL, Maite MEGA/21373/08 27.75 6 CARIS, Marthe

7 SPANS, Paula 201000064 28.29 7 VAN LAECKE, Lene

8 VINCK, Tine MEGA/41315/08 28.72 8 METTEN, Fenne

9 SARGESJAN, Nala HZS/21232/11 29.09 9 STERKEN, Nila

MEGA./21432/07
HOZT/21075/11
STW/21197/10
STW/21179/08
AST/21051/10
201200016
201200524
201200058
MEGA/21399/10
STZ/21120/09

MEGA/21296/10
MEGA/21415/10
FAST/21046/07
HOZT/21061/10
MEGA/21426/07
AST/21057/10
200701542
AZL/21075/09
KZK/21108/09
201102730

MEGA/21201/08
STW/21154/07
DMI/21063/10
BRABO/21288/09
200800736
HOZT/21043/10
DMI/21071/10
201000058
BRABO/21339/09
201101744

BRABO/21342/10
200902200
MEGA/21150/07
KZK/21089/08
201000044
200901480
KWzC/21113/10
MEGA/21242/08
201000102
FAST/21018/09

31.18
31.14
31.02
30.77
30.67
30.76
30.88
31.06
31.15
31.26

30.22
29.93
29.90
29.71
29.70
29.70
29.75
29.91
30.02
30.25

28.97
28.58
28.04
27.45
26.93
27.15
27.77
28.31
28.88
29.12

28.88
28.31
27.78
27.31
26.62
27.00
27.55
28.11
28.67
29.01

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam
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Swimminc TOGETHER

Memorial Anteunis 2024
Sint-Amandsberg, 26 - 27/10/2024

Programmanr. 4
26/10/2024 - 9:36

Jongens, 50m vrije slag

11 - 17 jaar
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 13, 9:36

o

©oo~NOoOOh~wWNPR

NEUTENS, Vic
VANHULLE, Willem
VAN DEN ABBEELE, Toon

Serie 3van 13, 9:38

o

© 0O ~NOU hWNPF

HAENEN, Colin
VERHAGEN, Toon
CASIER, Jarne
JACOBS, Casper
VAN LOO, Mathias
ROGIERS, Louis
HADJ FRADJ, Taysir
HOEYMANS, Cedric
NEYRINCK, Ruben
CLAES, Elian

Serie 5 van 13, 9:40

o

© oO~NO O~ WNPE

MARTELE, Stan
VANDEMAELE, Egon

DE HAES, Tibo
VERMEULEN, Daan
ROSIERS, Mathias

VAN DEN BREMT, Mathias
GILLET, Jolan

TAYYEM, Abdo-almallek
COUVREUR, Fred
MINNOYE, Tiebe

Serie 7 van 13, 9:42

o

© 0O ~NOOUDWNPE

WACHTELAER, Celle
BULCKAEN, Korneel

DE BIE, Daan

BAS, Briek

DEJAEGHERE, Mathijs
VERHULST, Meindert
CASTEUR, Alexander

VAN HOEY BILLIET, Raphaél
DILLEN, Finn

BEERNAERT, Daan

MEGA/11452/12
MEGA/11457/13
DZz0/11216/09

STZ/11125/11
STW/11223/11
FAST/11009/11
HOZT/11064/12
FIRST/11320/11
LZV/11080/13
MEGA/11360/10
FAST/11125/13
ZGEEL/11153/13
DDAT/11105/10

MEGA/11331/12
KZK/11153/13
STZ/11112/10
MEGA/11441/11
MEGA/11424/10
AZL/11097/11
MEGA/11309/09
HZS/11248/11
HOZT/11060/12
FIRST/11254/11

AST/11061/12
MEGA/11326/09
FIRST/11258/12
STZ/11115/10
FIRST/11259/09
AZL/11092/10
FIRST/11253/08
STW/11192/11
ZGEEL/11130/12
FIRST/11314/10

NT
NT
NT

34.60
34.32
34.12
33.75
33.49
33.57
33.77
34.22
34.47
34.81

31.99
31.89
31.69
31.62
31.41
31.56
31.64
31.86
31.94
32.02

30.27
30.19
30.15
29.78
29.61
29.77
30.08
30.19
30.23
30.28

Serie 2 van 13, 9:37

o

©oOoO~NOOUOP~WNEPE

DE CRAENE, Thibe

DE BAL SUIJS, Mauro
SORGELOQS, Vincent
SCHIETGAT, Lukas
ABOUAZAR, Pieter
STERCKX, Daan

POLLET, Milo

VAN NIEUWENHUYZE, Lukas
DUMONT, Siebe

DE REGGE, Matteo

Serie 4 van 13, 9:39

o

© 0O ~NOU ~AWNE

VAN BRAECKEL, Seppe
EL GHAZALI, Ayoub
HOSTE, Lars
HURTEKANT, Henri
GEURTS, Valentin

VAN DEN EEDE, Elias
DE CLERCK, Emiel

COX, Jasper

BEEL, Noah
VANDAELE, Felix

Serie 6 van 13, 9:41

o

© O~NO O~ WNPE

VAN DEN KONINK, Stijn
NELLEN, Thibo

HOFMAN, Otis
JANSSENS, Jaron
CHERRETTE, Balder
KEUSTERMANS, Lard
AGTEN VALERIO, Alvaro
BOGAERTS, Sander
DEBECKER, Arnaud
CIINTJE, Jayden

Serie 8 van 13, 9:43

o

©oO~NOOOAWNEPR

VANNIEUWENHUYSE, Loic
LIEVENS, Tiebe

VIAENE, Maxim

EL GHAZALI, Adam
KENTIN, Shane

VAN RAEMDONCK, Camu
SCHUILENBURG, Milan
ZRIRAK, Wael
OOSTVEEN, Quinten
DEBECKER, Matheo

FIRST/11279/11
MEGA/11387/11
AST/11069/13
KWZzC/11104/12
STZ/11113/11
ZGEEL/11170/13
MEGA/11423/11
FAST/11128/12
MEGA/11430/12
FAST/11113/12

FAST/11124/13
FIRST/11263/11
FIRST/11313/11
FIRST/11280/10
STZ/11154/10
AZL/11105/12
AZL/11102/10
201003589
KWzC/11107/13
STZ/11124/11

201102167
KWzC/11091/11
Dz0O/11173/11
DDAT/11113/09
AST/11056/10
HOZT/11054/11
ZGEEL/11164/12
MEGA/11412/12
DMI/11075/09
200801741

FIRST/11193/10
FIRST/11209/10
MEGA/11341/10
FIRST/11224/10
STZ/11001/09
FIRST/11211/09
201000935
ZGEEL/11159/10
201002605
DMI/11069/11

40.72
38.09
36.51
35.07
36.20
36.58
38.72
43.21

33.37
32.97
32.81
32.62
32.17
32.48
32.72
32.96
33.26
33.44

31.23
30.98
30.75
30.58
30.38
30.45
30.69
30.85
31.22
31.25

29.57
29.39
29.29
29.07
28.63
28.92
29.27
29.31
29.53
29.58

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam
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h_—

RGS5SC

ll'
Swimminc TOGETHER

Memorial Anteunis 2024
Sint-Amandsberg, 26 - 27/10/2024

Programmanr. 4, Jongens, 50m vrije slag, Voorronde

Serie 9 van 13, 9:44

o

©oo~NOoOOhhWNPRE

LAFAUT, Jerome
BEGUE, Milann

GORIS, Ruben

LAFAUT, Leon
NAAKTGEBOREN, Jakob
STOEL, Jasper

DE VALCK, Thibault
CARIS, Emiel

DE CLERCQ, Guust
BAS, Matteo

Serie 11 van 13, 9:46

o

© 0O ~NOO O hWN -

FEYS, Jonah
GERAERTS, Mattias
VAN DEN EEDE, Simon
MAJEAN, Wout

BAEYE, Leon
STRUYVELT, Arne
VOS, Tobian
VERHULST, Lennert
VAN DE GENDER, Wout
EL BOUHDIDI, Islam

Serie 13 van 13, 9:48

o

©oO~NOOAWNPRE

BOGAERTS, Thijs
VAN DE GENDER, Nils
VAN UYTVEN, Robbe
DELRUE, Aaron
TANIS, Floris
D'HAESELEER, Briek
SMINK, Feddo
JONCKHEERE, Emile
KINO, Ernest
BOGAERS, Thomas

Programmanr. 5
26/10/2024 - 9:49

MEGA/11396/11
ZGEEL/11156/11
BRABO/11289/09
MEGA/11336/08
MEGA/11300/08
200800543
HOZT/11078/11
KWZzC/11112/09
FIRST/11291/10
STW/11205/10

KZK/11102/09
LZV/11065/08
AZL/11067/07
BRABO/11136/07
MEGA/11281/08
MEGA/11256/08
200900005
AZL/11071/07
STW/11178/08
STW/11188/09

MEGA/11337/09
STW/11120/07
FAST/11029/07
DMI/11080/09
200700005
DMI/11059/07
200900007
DMI/11018/07
KWZzC/11077/07
BRABO/11290/10

28.56
28.41
28.15
27.99
27.93
27.95
28.12
28.23
28.55
28.59

27.17
26.30
25.61
25.13
24.20
24.88
25.42
25.88
26.49
27.28

26.66
26.20
25.47
25.00
22.63
24.58
25.19
25.80
26.31
27.22

Serie 10 van 13, 9:45

o

©oOoO~NOOOPA~WNEPE

D'ESPALLIER, Daan
METTEN, Thijn
VERHAGEN, Robbe
VAN BELLE, Simon
DECUPERE, Alex
FELIES, Jarne
SNABEL, Joey
KRAGTING, Xander
BULCKAEN, Toon
VERHEYDEN, Vinz

Serie 12 van 13, 9:47

o

© oo ~NOO Ul hWN -

HUFKENS, Iben

VAN DEURSEN, Siebe
DECUPERE, Cedric
VAN WELLEN, Joseph
TUYPENS, Emile

VAN HOEY BILLIET, Alexander

VAN NORDEN, Mads
VAN BRUSSEL, Dylano
OTTEVAERE, Alexander
VAN DE VIJVER, Niels

Meisjes, 50m vlinderslag

BRABO/11287/09  27.68
200801327 27.62
STW/11180/09 27.50
MEGA/11259/09 27.43
KZK/11121/10 27.34
LZV/11035/08 27.38
201002847 27.43
200900077 27.60
MEGA/11238/07 27.67
FIRST/11242/09 27.81
ZGEEL/11090/07 27.12
MEGA/11333/09 26.25
KZK/11086/07 25.49
HOZT/11017/08 25.03
FIRST/11132/07 23.97
STW/11158/09 24.85
200700029 25.38
BRABO/11313/09  25.86
BRABO/11215/08  26.36
SWEM/11049/07 27.26

11 - 17 jaar

Startlijst Voorronde

Serie 1 van 10, 9:49

o

©oo~NOoOOh~wWNPR

WULLAERT, Fien
BEULENS, Lotte

VAN DER HEYDEN, Sam
NGABO, Annabelle
WOUTERS, Dora
RUTTEN, Leonie
BOOGERS, Noor

EL BOUHDIDI, Alae

STW/21220/11
FIRST/21305/13
LZV/21061/10
FIRST/21311/13
ZGEEL/21168/12
FIRST/21301/12
ZGEEL/21166/12
STW/21167/07

53.32
49.54
48.39
48.60
50.44

NT

Serie 2 van 10, 9:50

o

©oOoO~NOOUOP~WNEPE

BOGAERT, Hanne
COOLS, Yelena
HANSELAER, Eloise
WAIGNEIN, Rosie
JANSEN, Emma Juliette
MEGANCK, Lio

VAN GANSBEKE, Rhune
DE HEIJ, Nikki

DAEM, Hannelise
VANCAYZEELE, Margaux

FIRST/21306/13
ZGEEL/21171/11
FIRST/21269/11
MEGA/21449/13
201200158
AST/21063/11
KWZzC/21079/09
201101194
FIRST/21308/12
FIRST/21303/12

46.32
45.94
43.62
41.48
40.46
40.95
42.34
43.92
46.02
46.79

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam
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h_—

RGS5SC

ll'
Swimminc TOGETHER

Memorial Anteunis 2024
Sint-Amandsberg, 26 - 27/10/2024

Programmanr. 5, Meisjes, 50m vlinderslag, Voorronde

Serie 3 van 10, 9:52

o

©oo~NOoOOhhWNPRE

KRISPIJN, Lisa

MAES, Hanne
TERWISSCHA, Louise
ANSEEUW, Lieze

DE SMAELE, Kenza
TAVERNIER, Lucia
DE GRIEVE, Ona
VERHULST, Noor
LEYSEN, Imke

SMET, Aline

Serie 5 van 10, 9:54

o

© 0O ~NOO O hWN -

BRAEKEN, Charlotte
HELLER, Hanna
BRUINSMA, Myrthe
GHISLAIN, Juliette

VAN OOTEGHEM, Kyana
WIJNALDA, Yfke

BAX, Yanique
BLANCQUAERT, Camille
BAKKER, Charlotte
VONK, Lian

Serie 7 van 10, 9:56

o

©oO~NOOAWNPRE

BANNATYNE, Julia
SLOOTWEG, Brechtje
WACHTELAER, Charlot
MULDER, Sanne
HANSELAER, Ariane
MAES, Noor
DERAEDT, Tille

VAN DEN EEDE, Olivia
ROMBOUTS, Floor
PEREZ, Lana

Serie 9 van 10, 9:58

o

©oo~NOoOOh~wWNPR

VANDERBEKE, Hasse
ZONDERVAN, Yléne
ENGBERSEN, Anne
WILLAERT, Ayla
HEIJDRA, Liv
MARTELE, Sara
BHIJA, Noor
DEBECKER, Charlotte
GUISSET, Jelle
BEEKHUIS, Pieke

201300568
AST/21068/13
201201240
MEGA/21343/10
FIRST/21240/10
MEGA/21402/13
FIRST/21217/10
STW/21219/12
ZGEEL/21152/11
Dz0/21193/11

ZGEEL/21167/12
201102730
201101108
STZ/21120/09
FAST/21095/11
201002618
201001428
MEGA/21348/12
201200524
201001606

201201020
201101744
AST/21051/10
200900280
FIRST/21215/09
AST/21062/11
KWZzC/21082/10
AZL/21075/09
HOZT/21051/09
MEGA/21322/10

AST/21052/08
201200016
201000044
HOZT/21038/09
200800736
MEGA/21150/07
KWZzC/21092/08
DMI/21010/08
AST/21057/10
201000090

40.18
40.06
39.53
39.18
38.83
39.17
39.41
39.91
40.17
40.27

36.42
35.81
35.69
35.33
35.26
35.33
35.69
35.77
36.33
36.44

34.09
33.81
33.55
33.45
33.42
33.42
33.46
33.63
33.82
34.10

32.86
32.43
31.13
30.63
29.07
30.03
30.95
32.27
32.73
33.10

Serie 4 van 10, 9:53

o

©oO~NOOO~WNEPE

DE KIEVIET, Eva
TECHEUR, Shelsy
CANTRE, Emilie
ALAMI, Aliya

VAN TILBURG, Frauke
EKBERG, Isabella

DE PRATER, Juno
BOTERBERGH, Lieke

VANLOMMEL, Luisa Valentina

TOTH, Bente

Serie 6 van 10, 9:55

o

© 0o ~NOO Ul hWN -

VANLANCKER, Ynthe
KELDERMAN, Fran

DE GEUS, Trijntje

VAN DEN BREMT, Sarah
MALFAIT, Lizanna (Lizi)
VAN BOCKSTAL, Yoanna
DE WOLF, Tine

DE RUWJTER, Elise

DE CUYPER, Maylée
BOGAERTS, Krista

Serie 8 van 10, 9:57

o

© 0O ~NO O~ WNE

FRANZEN, Lieke
VAN ZALK, Noa
D'HAESELEER, Fran
FRANZEN, Famke
VEKEMANS, Rena
BOUMAN, Kim
CHRISTIAENS, Jutta
LAMMERTINK, Chiara
DE LETTER, Sofie
COPERMANS, Sam

Serie 10 van 10, 9:59

o

©oOoO~NOOUOP~WNEPE

DE GANS, Esmaé
METTEN, Fenne
RIINBEEK, Senna
BROECKAERT, Noa

VAN DE CLOOQT, Elina
VAN DEN WYNGAERT, E.
CLAEYS, Ditte

STELLER, Anouk

VAN HERPE, Milly
BROBBEL, Simone

201202064
STZ/21070/07
FIRST/21239/10
DZ0/21130/07
ZGEEL/21144/13
201202206
DDAT/21148/11
AST/21065/12
ZGEEL/21150/11
201102818

DMI/21073/11
BRABO/21342/10
200701046
AZL/21085/10
FAST/21024/11
HOZT/21075/11
AST/21058/09
MEGA/21415/10
FAST/21034/11
HOZT/21077/08

200701542
201102534
DMI/21063/10
201000058
DZ0/21050/07
201000262
KZK/21089/08
200902200
HOZT/21061/10
HZS/21247/11

200900134
201000102
200901480
BRABO/21339/09
HOZT/21043/10
BRABO/21288/09
DMI/21071/10
201000004
MEGA/21399/10
201200058

38.57
38.12
37.50
37.04
36.84
36.96
37.11
38.11
38.28
38.72

35.14
34.63
34.56
34.49
34.10
34.12
34.52
34.62
34.65
35.15

32.96
32.46
31.13
30.72
29.62
30.49
30.99
32.30
32.75
33.42

32.80
32.32
31.05
30.59
28.42
29.76
30.78
31.81
32.70
33.03

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam
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h_—

ll' RGSLC

Swimminc TOGETHER

Memorial Anteunis 2024
Sint-Amandsberg, 26 - 27/10/2024

Programmanr. 6
26/10/2024 - 10:00

Jongens, 50m vlinderslag

11 - 17 jaar
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 8, 10:00

DECUPERE, Alex
KERMAN, Timugin
UVYN, Maxim
CASTEUR, Nicolas
SORGELOQS, Vincent
VANDEPITTE, Kyan
VERHENNE, Tim

DE BAL SUIJS, Mauro
BAS, Briek

o

©oo~NOoOOh~wWNPR

Serie 3 van 8, 10:03

VERMEULEN, Nicolas
ROSIERS, Mathias
DILLEN, Finn
NELLEN, Thibo
COUVREUR, Fred
PICEU, Seppe
POPPE, Warre

EL GHAZALI, Adam
CIINTJE, Jayden
BEEL, Noah

o

© 0O ~NOO hWNPF

Serie 5 van 8, 10:05

STOEL, Jasper
BEGUE, Milann

DE BIE, Daan
CHERRETTE, Balder
OOSTVEEN, Quinten
DE VALCK, Thibault
ZRIRAK, Wael
SNABEL, Joey
KEUSTERMANS, Lard
DEGRANDE, Lars

o

© oO~NO O~ WNPE

Serie 7 van 8, 10:07
WACHTELAER, Celle
BOGAERS, Thomas
MAJEAN, Wout
SMINK, Feddo
DELRUE, Aaron

VAN NORDEN, Mads

o

VAN DAELE, Daan
ROSIERS, Nicolas
KRAGTING, Xander

© 0O ~NOOUDWNPE

VAN BRUSSEL, Dylano

KZK/11121/10
FIRST/11332/12
FIRST/11343/12
FIRST/11297/13
AST/11069/13
DDAT/11158/13
LZV/11077/10
MEGA/11387/11
STZ/11115/10

FIRST/11227/10
MEGA/11424/10
ZGEEL/11130/12
KWZC/11091/11
HOZT/11060/12
KZK/11131/12
AZL/11112/11
FIRST/11224/10
200801741
KWZC/11107/13

200800543
ZGEEL/11156/11
FIRST/11258/12
AST/11056/10
201002605
HOZT/11078/11
ZGEEL/11159/10
201002847
HOZT/11054/11
FIRST/11205/09

AST/11061/12
BRABO/11290/10
BRABO/11136/07
200900007
DMI1/11080/09
200700029
BRABO/11313/09
FAST/11047/09
MEGA/31368/07
200900077

NT
NT
NT
50.99
44.18
47.18

38.32
37.33
36.52
36.34
36.13
36.23
36.34
37.29
37.43
38.68

32.89
32.53
32.43
32.19
32.07
32.11
32.25
32.51
32.82
32.90

31.41
29.75
29.19
27.21
26.40
27.12
27.94
29.34
30.77
31.86

Serie 2 van 8, 10:01

o

©oOoO~NOOUOP~WNEPE

AGTEN VALERIO, Alvaro
SCHIETGAT, Lukas
ROGIERS, Louis
DEBECKER, Arnaud
MINNOYE, Tiebe

VAN DAELE, Nand
NEYRINCK, Ruben

VAN DEN KONINK, Stijn
BECK, Stann

POLLET, Milo

Serie 4 van 8, 10:04

o

© 0O ~NOU ~AWNE

LANNOY, Cas
COUTANT, Yarne
VANNESTE, Daan

VAN DEN BREMT, Mathias
SCHUILENBURG, Milan
GILLET, Aaron

DE HAES, Tibo

DE CRAENE, Matthis
VEKEMAN, Kwinte
JANSSENS, Jaron

Serie 6 van 8, 10:06

o

© O~NO O~ WNPE

EL BOUHDIDI, Islam
METTEN, Thijn
HUISMAN, Twan

VAN WELLEN, Joseph
BAEYE, Leon

VAN DEN EEDE, Simon
KINO, Ernest
GERAERTS, Mattias
GORBUNOV, Nikolai
VAN BELLE, Simon

Serie 8 van 8, 10:08

o

©oO~NOOOAWNEPR

BULCKAEN, Toon
NAAKTGEBOREN, Jakob
GOETHALS, Vince

VAN UYTVEN, Robbe
TANIS, Floris

STRUYVELT, Arne

VAN REMOORTERE, Jasper
D'ESPALLIER, Daan

GORIS, Ruben
VANNIEUWENHUYSE, Loic

ZGEEL/11164/12 43.51
KWzC/11104/12 43.17

LZVv/11080/13 41.61
DMI/11075/09 40.70
FIRST/11254/11 39.72
FAST/11106/12 40.69
ZGEEL/11153/13 41.47
201102167 42.69
FIRST/11304/13 43.43

MEGA/11423/11 44.14

MEGA/11292/07 36.07
MEGA/11367/08 35.50

KZK/11135/12 34.52
AZL/11097/11 33.66
201000935 33.06
MEGA/11308/10 33.54
STZ/11112/10 33.97
FIRST/11216/10 34.60
STZ/11130/10 35.66
DDAT/11113/09 36.10
STw/11188/09 31.59
200801327 29.96
200702207 29.23
HOZT/11017/08 27.68
MEGA/11281/08 26.55
AZL/11067/07 27.17
KWzC/11077/07 28.32
LZVv/11065/08 29.40
FIRST/11218/08 30.92

MEGA/11259/09 32.01

MEGA/11238/07 31.13
MEGA/11300/08 29.65

STW/11168/09 29.08
FAST/11029/07 27.18
200700005 26.11
MEGA/11256/08 26.81
STW/11172/09 27.74

BRABO/11287/09 29.30
BRABO/11289/09 30.07
FIRST/11193/10 31.65

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam
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ll' RGSLC

Swimminc TOGETHER

Memorial Anteunis 2024
Sint-Amandsberg, 26 - 27/10/2024

Programmanr. 7
26/10/2024 - 10:09

Meisjes, 50m rugslag

11 - 17 jaar
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 12, 10:09

o

©oo~NOoOOh~wWNPR

VAN ROYE, Yane
VERHULST, Jente
HENNEAU, Lotte
SCHOENMAEKERS, Alix
CLAEYS, Sabrina
KENTAFI, Dina

Serie 3van 12, 10:11

o

© 0O ~NOU hWNPF

VANDERBEKEN, Shaina
VAN LIERDE, Roos
CLAEYS, Elise

ISILDAK, Clara
PAUWELS, Margo
VALKENBORGHS, Yanne
VANHAECKE, Juliette
HOFMAN, Rose
HOFMAN, Lily

GOOTJES, Jasmijn

Serie 5van 12, 10:14

o

© oO~NO O~ WNPE

DE WEVER, Laura

VAN HAUWERMEIREN, Emma

DEVLIEGHE, Febe
BRAEKEN, Charlotte
SANDERS, Juliette
VAN TILBURG, Frauke
GHISLAIN, Emilie
DELRUE, Aure
JANSEN, Emma Juliette
BONNIER, Charléne

Serie 7van 12, 10:16

o

© 0O ~NOOUDWNPE

ALAMI, Aliya

HEBB, Minne
DEGRANDE, An
MAES, Noor
SLOOTWEG, Brechtje
V. WEENEN, Nienke
BEEKHUIS, Pieke
LOONTJENS, Lisa

DE SMET, Amélie
MINNOYE, Yaana

STZ/21183/10
STW/21179/08
STZ/21180/10
MEGA/21455/13
MEGA/21440/11
STZ/21177/08

STZ/21160/11
FAST/21110/13
MEGA/21429/11
FIRST/21298/12
FAST/21005/09
ZGEEL/21151/10
MEGA/21419/12
Dz0/21214/13
DZ0/21215/13
MEGA/21450/11

FIRST/21255/11
DZ0/21174/10
MEGA/21411/11
ZGEEL/21167/12
MEGA/21258/09
ZGEEL/21144/13
STZ/21119/07
DMI/41082/12
201200158
FAST/21033/10

Dz0/21130/07
STW/21197/10
FIRST/21262/12
AST/21062/11
201101744
201000282
201000090
MEGA/21426/07
STW/21217/13
FIRST/21226/09

5555355

47.42
45.22
44.97
43.50
42.69
43.05
43.71
45.15
45.99
47.49

40.36
39.96
39.64
39.24
38.98
39.06
39.34
39.95
39.99
40.65

36.84
36.78
36.74
36.00
35.97
36.00
36.09
36.76
36.83
36.88

Serie 2 van 12, 10:10

o

©oOoO~NOOUOP~WNEPE

VAN OOSTENBRUGGE, Amber

DESTOOP, Renée
DE VREESE, Julie
GALMART, Hayley
ZOMER, Carlijn
VERMOESEN, Estée
VAN ASTEN, Renée
DE BACKER, Sophie
BOGAERT, Amani
BOGAERT, Hanne

Serie 4 van 12, 10:13

o

© 0O ~NOU ~AWNE

DAEM, Hannelise
CARDON, Qietta
D'HONDT, Annelien

VANDER MIINSBRUGGE, Lore

VAN BRABANDT, Mila
PRIVE, Inés

BAEKE, Stine
VANDERBEKE, Hasse
MAES, Hanne
BOTERBERGH, Lieke

Serie 6 van 12, 10:15

o

© O~NO O~ WNPE

SNOECK, Hannelore
VANIERSCHOT, Nora
POELS, Nomi
HANSELAER, Ariane
RAMBOUR, Elyne
ROMBOUTS, Floor
DE KIEVIET, Eva
TOTH, Bente
WIJNALDA, Yfke
EKBERG, Isabella

Serie 8 van 12, 10:17

o

©oO~NOOOAWNEPR

CANTRE, Emilie
MARTELE, Lore
WACHTELAER, Charlot
SARGESJAN, Nala
RYSMAN, Aurélie
BLANCQUAERT, Camille
SCHRAM, Mila
BOEYKENS, Charlotte
DELPORTE, Lotte

VAN BOCKSTAL, Yoanna

201003958
KWzC/21117/12
MEGA/21418/12
FIRST/2129/12
201301358
DDAT/21169/12
ZGEEL/21178/13
FIRST/21351/12
LZVv/21084/12
FIRST/21306/13

FIRST/21308/12
FAST/21068/10
STZ/21182/12
AZL/21109/12
FIRST/21268/10
FAST/21097/11
MEGA/21332/09
AST/21052/08
AST/21068/13
AST/21065/12

MEGA./21432/07
HZS/21214/11
ZGEEL/21095/08
FIRST/21215/09
KWZC/21095/09
HOZT/21051/09
201202064
201102818
201002618
201202206

FIRST/21239/10
MEGA/21280/09
AST/21051/10
HZS/21232/11
KWZzC/21061/08
MEGA/21348/12
MEGA/21296/10
MEGA/21219/08
STW/21156/09
HOZT/21075/11

51.24
49.99
50.52

525513

42.43
42.24
41.49
41.30
41.08
41.11
41.32
41.50
42.25
42.48

38.63
37.67
37.53
37.20
37.14
37.19
37.46
37.67
38.28
38.68

35.74
35.59
35.35
35.21
34.97
35.16
35.22
35.43
35.72
35.87

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam
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Swimminc TOGETHER

Memorial Anteunis 2024
Sint-Amandsberg, 26 - 27/10/2024

Programmanr. 7, Meisjes, 50m rugslag, Voorronde

Serie 9van 12, 10:18

o

©oo~NOoOOhhWNPRE

ZONDERVAN, Yléne
KEET, Eva Maria
BROBBEL, Simone
BOGAERTS, Krista
DE WOLF, Tine
BROCHE, Norah
VAN LAECKE, Liese
BANNATYNE, Julia
GUISSET, Jelle

DE LETTER, Sofie

Serie 11 van 12, 10:20

o

© 0O ~NOO O hWN -

KELDERMAN, Fran
SPANS, Paula

METTEN, Fenne
VANGAMPELAERE, Laura
VAN DE CLOOQT, Elina
VAN DEN WYNGAERT, E.
STELLER, Anouk
LAMMERTINK, Chiara
VAN ZALK, Noa

VAN LAECKE, Lene

Programmanr. 8
26/10/2024 - 10:22

201200016
201003006
201200058
HOZT/21077/08
AST/21058/09
KWzC/21059/07
MEGA/21243/08
201201020
AST/21057/10
HOZT/21061/10

BRABO/21342/10
201000064
201000102
MEGA/21201/08
HOZT/21043/10
BRABO/21288/09
201000004
200902200
201102534
MEGA/21242/08

34.86
34.85
34.60
34.47
34.43
34.44
34.54
34.72
34.85
34.86

34.04
33.50
32.41
32.08
30.73
31.52
32.32
32.99
33.89
34.19

Serie 10 van 12, 10:19

o

©oO~NOO A~ WNEPE

VAN DEN BREMT, Sarah
AELEN, Bente

DE BRABANDER, Claire
SANDRA, Eva
HEIJDRA, Liv
DEBECKER, Charlotte
FRANZEN, Famke
CHRISTIAENS, Jutta
BROECKAERT, Noa
BISPERINK, Noortje

Serie 12 van 12, 10:21

o

© 0o ~NOO Ul hWN -

VANIERSCHOT, Ella
BAX, Yanique
MARTELE, Sara
WILLAERT, Ayla
RIINBEEK, Senna
ENGBERSEN, Anne
JACOBS, Eva
BOUMAN, Kim
BHIJA, Noor

VAN DAELE, Lore

Jongens, 50m rugslag

AZL/21085/10 34.12
STZ/21127/12 33.71
STW/21154/07 32.49
KZK/21108/09 32.16
200800736 31.00
DMI/21010/08 31.56
201000058 32.38
KZK/21089/08 33.23
BRABO/21339/09  33.90
201100486 34.22
HZS/21192/10 33.95
201001428 33.28
MEGA/21150/07 32.39
HOZT/21038/09 32.04
200901480 30.65
201000044 31.09
LZV/21062/11 32.23
201000262 32.60
KWZC/21092/08 33.74
FAST/21046/07 34.16

11 - 17 jaar

Startlijst Voorronde

Serie 1 van 8, 10:22

o

© o0 ~NO O~ WN -

HURTEKANT, Henri
VERHULST, Meindert
PICEU, Seppe

BAS, Matteo

NEUTENS, Vic

DE VLIEGER, Eliott

VAN BRAECKEL, Seppe
VANCAYZEELE, Thibau

Serie 3 van 8, 10:25

o

©oo~NOoOOh~wWNPR

CHERRETTE, Balder
CASIER, Jarne
VANDAELE, Felix
UVYN, Maxim
CIINTJE, Jayden
MARTELE, Stan
ABOUAZAR, Pieter
GEURTS, Valentin
BONNARENS, Dries
HOEYMANS, Cedric

FIRST/11280/10
AZL/11092/10
KZK/11131/12
STW/11205/10
MEGA/11452/12
FAST/11135/13
FAST/11124/13
FIRST/11220/10

AST/11056/10
FAST/11009/11
STZ/11124/11
FIRST/11343/12
200801741
MEGA/11331/12
STZ/11113/11
STZ/11154/10
FAST/11032/10
FAST/11125/13

5555553535

42.34
41.84
40.74
40.09
39.63
39.74
40.30
40.88
42.28
44.07

Serie 2 van 8, 10:24

o

© 00 N O~ WN P

VANHULLE, Willem
BOEL, Elias

VAN NIEUWENHUYZE, Lukas

EL GHAZALI, Ayoub
HADJ FRADJ, Taysir
HAENEN, Colin
DUMONT, Siebe

DE REGGE, Matteo
DECUPERE, Cedric
DE CRAENE, Thibe

Serie 4 van 8, 10:26

o

©oOoO~NOOUOP~WNEPE

VAN DEN EEDE, Elias
COX, Jasper

TAYYEM, Abdo-almallek
DEJAEGHERE, Mathijs
COUVREUR, Fred
KEUSTERMANS, Lard
VERHENNE, Tim
SCHUILENBURG, Milan
BOONEN, Karel

VAN DEN ABBEELE, Toon

MEGA/11457/13
AZL/11116/13
FAST/11128/12
FIRST/11263/11
MEGA/11360/10
STZ/11125/11
MEGA/11430/12
FAST/11113/12
KZK/11086/07
FIRST/11279/11

AZL/11105/12
201003589
HZS/11248/11
FIRST/11259/09
HOZT/11060/12
HOZT/11054/11
LzVv/11077/10
201000935
FAST/11115/13
DZ0/11216/09

54.09
50.89
46.08
44.80
45.49
48.17
52.16

37.88
37.41
37.16
36.44
36.20
36.31
36.59
37.20
37.67
38.76

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam
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Swimminc TOGETHER

Memorial Anteunis 2024
Sint-Amandsberg, 26 - 27/10/2024

Programmanr. 8, Jongens, 50m rugslag, Voorronde

Serie 5 van 8, 10:27

VIAENE, Maxim

LIEVENS, Tiebe

VAN HOEY BILLIET, Raphaél
DEBECKER, Matheo

CARIS, Emiel

GILLET, Aaron

SNABEL, Joey

HOFMAN, Otis

OOSTVEEN, Quinten
FELIES, Jarne

o

©oo~NOoOOhhWNPRE

Serie 7 van 8, 10:30

DECUPERE, Alex
LAFAUT, Leon

VAN DE GENDER, Wout
SMINK, Feddo
D'HAESELEER, Briek
MAJEAN, Wout

VAN DEURSEN, Siebe
BOGAERS, Thomas
VAN DE VIJVER, Niels
DE CLERCQ, Guust

o

© 0O ~NOO O hWN -

Programmanr. 9
26/10/2024 - 10:32

MEGA/11341/10
FIRST/11209/10
STW/11192/11
DMI/11069/11
KWZzC/11112/09
MEGA/11308/10
201002847
Dz0/11173/11
201002605
LZV/11035/08

KZK/11121/10
MEGA/11336/08
STW/11178/08
200900007
DMI/11059/07
BRABO/11136/07
MEGA/11333/09
BRABO/11290/10
SWEM/11049/07
FIRST/11291/10

35.68
34.77
34.60
34.30
33.56
34.03
34.43
34.74
35.36
35.85

32.34
31.44
30.80
29.61
28.44
28.73
30.15
31.13
31.68
33.42

Serie 6 van 8, 10:28

o

©oO~NOOO~WNEPE

KENTIN, Shane
NAAKTGEBOREN, Jakob
VAN DE GENDER, Nils
GORIS, Ruben

VAN WELLEN, Joseph
VOS, Tobian

HUFKENS, lben

DE SMAELE, Keyon

DE VALCK, Thibault
METTEN, Thijn

Serie 8 van 8, 10:31

o

© 0o ~NOO Ul hWN -

MULDER, Sven
VERHEYDEN, Vinz
BHIJA, Tariq

TANIS, Floris
TUYPENS, Emile

KINO, Ernest

VAN NORDEN, Mads
VAN BRUSSEL, Dylano
VERHAGEN, Robbe
STOEL, Jasper

Meisjes, 400m vrije slag

STZ/11001/09 33.11
MEGA/11300/08 31.45
STW/11120/07 30.80
BRABO/11289/09  29.79
HOZT/11017/08 28.46
200900005 29.06
ZGEEL/11090/07 30.24
FIRST/11159/08 31.19
HOZT/11078/11 31.78
200801327 33.51
200901655 31.92
FIRST/11242/09 31.39
KWZC/11080/10 30.59
200700005 29.47
FIRST/11132/07 28.09
KWZC/11077/07 28.67
200700029 29.84
BRABO/11313/09  31.05
STW/11180/09 31.63
200800543 33.14
11 - 17 jaar

Startlijst

Serie 1 van 13, 10:32

o

HAMID, Royah
BAEYE, Romy
VELIEVA, Eliz

© o0 ~NO O WN P

Serie 3van 13, 10:48

FRANKE, Maria Layla
MENU, Nina

VAN BEYLEN, Stella
MORTIER, Alix
BEKAERT, Sophia
VANDERBEKEN, Shaina
BERKEIN, Alessia
ROMBAUT, Céline
KETELAIR, Jana

VAN GANSBEKE, Nore

o

©oo~NoOohwWNPRE

FIRST/21300/11
MEGA/21473/13
FIRST/21322/09

MEGA/21460/12
FIRST/21330/13
MEGA/21474/13
MEGA/21442/12
FIRST/21310/11
STZ/21160/11
STA/21077/12
KZK/21155/12
KWzC/21103/07
KWZzC/21114/12

255

5553

7:23.14
7:53.66

2553

Serie 2 van 13, 10:40

o

© 00 N O~ WN P

DE BACKER, Sophie
VERMOESEN, Estée
VANERMEN, Emilie
VAN ROYE, Yane
DE BAERE, Auke
KENTAFI, Dina
VERMEIR, Josefien
DE WULF, Alexine

Serie 4 van 13, 10:57

o

©oOoO~NOOUOP~WNEPE

TSAPARAS, Cristina
CLAEYS, Romee
HENS, Stien
BOGAERT, Hanne
BUYLE, Geike
VELGHE, Lauren
VAN LIERDE, Roos
DE BOCK, Aude
VAN LOO, Hannah
GALMART, Hayley

FIRST/21351/12 NT
DDAT/21169/12 NT
FIRST/21350/13 NT
STZ/21183/10 NT
MEGA/21472/12 NT
STZ/21177/08 NT
DDAT/21171/13 NT
STA/21076/12 NT
FIRST/21289/09  7:03.44
MEGA/21446/12  6:36.72
FIRST/21324/12  6:20.45
FIRST/21306/13  6:12.00
STA/21078/13 6:08.06
FIRST/21331/12  6:09.51
FAST/21110/13  6:18.97
FIRST/21290/11  6:31.78
FIRST/21319/12  6:43.61
FIRST/2129/12 7:06.30

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam

18/10/2024 18:01 - pagina 11



h_—

RGS5SC

ll'
Swimminc TOGETHER

Memorial Anteunis 2024
Sint-Amandsberg, 26 - 27/10/2024

Programmanr. 9, Meisjes, 400m vrije slag

Serie 5van 13, 11:04

o

©oo~NOoOOhhWNPRE

HENNEAU, Lotte

VAN DER PLAS, Lotte
FRANZEN, Maud

VAN LOO, Charlotte
KRISPIJN, Lisa

PRIVE, Inés
TECHEUR, Shelsy
JANSEN, Emma Juliette
DAEM, Hannelise

VANLOMMEL, Luisa Valentina

Serie 7 van 13, 11:17

o

© 0O ~NOO O hWN -

MAES, Aaliyah

VAN DAELE, Josefien
MEGANCK, Lio
BONNIER, Charléne
RAMBOUR, Elyne
DECUMAN, Janina

VAN DER KLUGT, Meike
VAN GHELUE, Rinske
VAN GANSBEKE, Rhune
V. NIMWEGEN, Evy

Serie 9 van 13, 11:29

o

©oO~NOOAWNPRE

CARDON, Qietta
BEIJNSBERGER, Mare
GHISLAIN, Juliette
PEREZ, Lana
VERHAEGHE, Marthe
TERWISSCHA, Louise
BLANCQUAERT, Camille
BAEKE, Stine
VANLANCKER, Ynthe
V. WEENEN, Nienke

Serie 11 van 13, 11:41

o

©oo~NOoOOh~wWNPR

STERKEN, Nila

VAN HERPE, Milly
VAN HOUCKE, Imke
DUMONT, Mila

DE LETTER, Sofie
SLOOTWEG, Brechtje
SCHRAM, Mila

BAX, Yanique
OVERDUIN, Dominique
MULDER, Sanne

Serie 13 van 13, 11:52

o

© 0O ~NOO U~ WDNPR

D'HAESELEER, Fran
VAN GYSEL, Maite
VEKEMANS, Rena
D'HOOGHE, Elina
HOLLEBOSCH, Noa
MICHIELS, Nore
VINCK, Tine
WILLAERT, Ayla
DEBECKER, Charlotte
METTEN, Fenne

STZ/21180/10
MEGA/21393/13
201000626
FIRST/21283/09
201300568
FAST/21097/11
STZ/21070/07
201200158
FIRST/21308/12
ZGEEL/21150/11

FIRST/21219/08
STW/21204/11
AST/21063/11
FAST/21033/10
KWZC/21095/09
STA/21069/10
201100808
FIRST/21194/10
KWZzC/21079/09
201100168

FAST/21068/10
FAST/21119/10
STZ/21120/09
MEGA/21322/10
TiMe/21057/10
201201240
MEGA/21348/12
MEGA/21332/09
DMI/21073/11
201000282

FAST/21018/09
MEGA/21399/10
KWzC/21078/11
MEGA/21335/09
HOZT/21061/10
201101744
MEGA/21296/10
201001428
200700172
200900280

DMI/21063/10
MEGA/21373/08
DzZ0/21050/07
MEGA/21338/08
MEGA/21148/07
TSZ/21026/08
MEGA/41315/08
HOZT/21038/09
DMI/21010/08
201000102

6:03.91
6:03.00
5:59.69
5:59.13
5:58.28
5:58.87
5:59.41
6:01.60
6:03.77
6:05.14

5:38.84
5:34.96
5:34.62
5:28.75
5:27.80
5:28.49
5:30.21
5:34.94
5:38.53
5:40.71

5:19.74
5:19.08
5:18.76
5:17.09
5:14.10
5:14.71
5:18.50
5:18.86
5:19.19
5:20.67

5:06.65
5:04.01
5:01.38
5:00.37
4:55.91
4:59.91
5:00.74
5:01.45
5:04.78
5:06.99

4:36.95
4:34.95
4:31.80
4:29.99
4:20.76
4:22.87
4:31.55
4:34.75
4:36.16
4:38.56

Serie 6 van 13, 11:11

o

©oO~NOOOA~WNEPE

VANHAECKE, Juliette
AELEN, Lin

LAMMENS, Alix
DECUPERE, Laurence
DE PRATER, Juno
BRUINSMA, Myrthe
BEULENS, Lotte

VAN DEN BOSCH, Elise
BOECKX, Paulien
GERRITSEN, Vesper

Serie 8 van 13, 11:23

o

© 0o ~NOO Ul hWN -

CANTRE, Emilie

DE VREESE, Julie
BULCKAEN, Janne
HELLER, Hanna
SNOECK, Hannelore
TAVERNIER, Lucia
ROSSEAU, Rinske

VAN OOTEGHEM, Kyana
FEYS, Farah

DE SMAELE, Kenza

Serie 10 van 13, 11:35

o

© 0O ~NO O~ WNPE

DELRUE, Aure

SANDERS, Juliette
DERAEDT, Tille

VAN BOCKSTAL, Yoanna
MALFAIT, Lizanna (Lizi)
BROBBEL, Simone

VONK, Lian

DE CUYPER, Maylée
GHISLAIN, Emilie
BROCHE, Norah

Serie 12 van 13, 11:46

o

©oOoO~NOOUOP~WNEPE

LOONTJENS, Lisa
CARIS, Marthe

HUENS, Noor

V. NIMWEGEN, Meyke
CLAEYS, Ditte

VAN BRABANDT, Juliette
VAN DE CLOOT, Elina
DE DECKER, Febe
RYSMAN, Aurélie
MARTELE, Lore

MEGA/21419/12
STZ/21126/10
LZVv/21075/13
KZK/21142/12
DDAT/21148/11
201101108
FIRST/21305/13
BRABO/21524/11
ZGEEL/21145/10
FIRST/21214/09

FIRST/21239/10
MEGA/21418/12
MEGA/21327/11
201102730
MEGA./21432/07
MEGA/21402/13
KWzC/21051/07
FAST/21095/11
KZK/21126/11
FIRST/21240/10

DMI/41082/12
MEGA/21258/09
KWZzC/21082/10
HOZT/21075/11
FAST/21024/11
201200058
201001606
FAST/21034/11
STZ/21119/07
KWzC/21059/07

MEGA/21426/07
KWzC/21113/10
MEGA/21252/09
200800106
DMI/21071/10
MEGA/21249/09
HOZT/21043/10
MEGA/21363/10
KWzC/21061/08
MEGA/21280/09

5:55.58
5:54.08
5:52.23
5:45.44
5:42.96
5:44.55
5:48.73
5:53.06
5:54.92
5:55.93

5:27.65
5:25.73
5:25.11
5:23.02
5:21.57
5:22.82
5:23.94
5:25.44
5:27.47
5:27.65

5:12.73
5:10.97
5:10.46
5:08.79
5:07.71
5:08.60
5:09.99
5:10.64
5:12.67
5:13.84

4:54.61
4:51.06
4:44.63
4:41.08
4:39.24
4:40.65
4:41.12
4:47.92
4:52.79
4:54.93

Splash Meet Manager, 11.80519
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Swimminc TOGETHER

Memorial Anteunis 2024
Sint-Amandsberg, 26 - 27/10/2024

Programmanr. 10 Jongens, 400m vrije slag 11 - 17 jaar
26/10/2024 - 11:57 Startlijst
Serie 1 van 10, 11:57 Serie 2 van 10, 12:05
0 0 VANDEPITTE, Kyan DDAT/11158/13 7:05.93
1 STERCKX, Daan ZGEEL/11170/13 NT 1 GERRITSEN, Bruno FIRST/11266/12 6:42.62
2 VERFAILLIE, Batist MEGA/11444/12 NT 2 DE PAUW, Jules FIRST/11321/11 6:36.08
3 WILLEMS, Jerke TiMe/11067/11 NT 3 DE VLIEGER, Eliott FAST/11135/13 6:18.74
4 DEMASURE, Yordi TiMe/11072/12 NT 4 CIINTJE, Jayden 200801741 6:14.27
5 ALEGRE, Agustin BRABO/11515/12 NT 5 DE REGGE, Matteo FAST/11113/12 6:18.59
6 BEEL, Noah KWZC/11107/13 NT 6 VAN NIEUWENHUYZE, Lukas FAST/11128/12 6:34.09
7 VAN LOO, Mathias FIRST/11320/11 NT 7 VICTOR, Achiel FIRST/11327/10 6:41.65
8 DE MEERSMAN, James FIRST/11342/10 NT 8 VERFAILLIE, Julius MEGA/11445/13 6:54.64
9 9 HAEGEMAN, Briek MEGA/11427/13 7:16.87
Serie 3van 10, 12:12 Serie 4 van 10, 12:19
0 VERMEULEN, Daan MEGA/11441/11  6:10.23 0 BOONEN, Karel FAST/11115/13  5:45.84
1 VAN BRAECKEL, Seppe FAST/11124/13  6:01.92 1 MARTELE, Stan MEGA/11331/12  5:44.04
2 JACOBS, Casper HOZT/11064/12 5:55.09 2 BOGAERTS, Sander MEGA/11412/12 5:42.24
3 HOSTE, Lars FIRST/11313/11 5:50.42 3 VAN GOETHEM, Arthur STW/11247/12 5:41.71
4 CASIER, Jarne FAST/11009/11 5:46.28 4 VAN DEN KONINK, Stijn 201102167 5:39.03
5 BECK, Stann FIRST/11304/13 5:50.14 5 GILLET, Aaron MEGA/11308/10 5:41.13
6 NELLEN, Thibo KWZC/11091/11 5:54.32 6 DE CHAMPS, Loic FIRST/11261/12 5:42.15
7 HOEYMANS, Cedric FAST/11125/13 5:56.38 7 MICHIELS, Renaud FIRST/11264/09 5:42.67
8 MARIUS, Mattis AST/11070/13 6:04.73 8 HUENS, Briek MEGA/11400/13 5:44.61
9 SCHIETGAT, Lukas KWZC/11104/12 6:11.39 9 UVYN, Maxim FIRST/11343/12 5:46.22
Serie 5 van 10, 12:25 Serie 6 van 10, 12:31
0 COX, Jasper 201003589 5:38.06 0 PICEU, Seppe KZK/11131/12 5:28.22
1 CASTEUR, Alexander FIRST/11253/08 5:36.98 1 ZRIRAK, Wael ZGEEL/11159/10 5:28.15
2 JANSSENS, Jaron DDAT/11113/09 5:35.28 2 HADJ FRADJ, Taysir MEGA/11360/10 5:27.08
3 BULCKAEN, Korneel MEGA/11326/09 5:34.55 3 LAMBERT, Liam TiMe/11041/10 5:23.35
4 DEGRANDE, Lars FIRST/11205/09 5:31.04 4 DEBECKER, Arnaud DMI/11075/09 5:18.62
5 GORBUNOQV, Nikolai FIRST/11218/08 5:33.41 5 LANDUYT, Maurice TiMe/11047/10 5:22.07
6 DE HAES, Tibo STZ/11112/10 5:34.60 6 CLAES, Elian DDAT/11105/10 5:25.07
7 GEURTS, Valentin STZ/11154/10 5:35.50 7 BONNARENS, Dries FAST/11032/10 5:27.53
8 VAN DAELE, Nand FAST/11106/12 5:37.26 8 GILLET, Jolan MEGA/11309/09 5:28.18
9 VERHAGEN, Toon STW/11223/11 5:38.59 9 VAN THILLO, Ambroos MEGA/11468/11 5:30.29
Serie 7 van 10, 12:37 Serie 8 van 10, 12:43
0 LAFAUT, Jerome MEGA/11396/11 5:12.47 0 SCHUILENBURG, Milan 201000935 4:58.67
1 COUTANT, Yarne MEGA/11367/08 5:08.95 1 KENTIN, Shane STZ/11001/09 4:56.84
2 VERMEULEN, Nicolas FIRST/11227/10 5:07.46 2 LIEVENS, Tiebe FIRST/11209/10 4:54.56
3 VAN RAEMDONCK, Camu FIRST/11211/09 5:04.03 3 ROSIERS, Nicolas MEGA/31368/07 4:51.05
4 VAN DEN BREMT, Mathias AZL/11097/11 5:02.41 4 DE CLERCQ, Guust FIRST/11291/10 4:47.39
5 BEERNAERT, Daan FIRST/11314/10 5:02.82 5 DE CRAENE, Matthis FIRST/11216/10 4:50.36
6 OOSTVEEN, Quinten 201002605 5:06.47 6 DE BIE, Daan FIRST/11258/12 4:52.27
7 VAN KINTS, Thijs 201101059 5:07.93 7 VANNIEUWENHUYSE, Loic FIRST/11193/10 4:54.60
8 BAS, Briek STZ/11115/10 5:09.93 8 DE DECKER, Tibe MEGA/11330/11 4:58.59
9 VAN THILLO, Elias MEGA/11469/09 5:13.78 9 HUENS, Warre MEGA/11253/10 5:01.02

Splash Meet Manager, 11.80519
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Swimminc TOGETHER

Memorial Anteunis 2024
Sint-Amandsberg, 26 - 27/10/2024

Programmanr. 10, Jongens, 400m vrije slag

Serie 9 van 10, 12:48

DEBECKER, Matheo
LOEYS, Ewout

VAN DAELE, Daan
CARIS, Emiel
KRAGTING, Xander
OTTEVAERE, Alexander
VERHEYDEN, Vinz

VAN BELLE, Simon
VIAENE, Maxim

FEYS, Jonah

o

©oo~NOoOOh~WNPRE

2 - zaterdag, 26 oktober 2024

DMI/11069/11
MEGA/11352/10
FAST/11047/09
KWZzC/11112/09
200900077
BRABO/11215/08
FIRST/11242/09
MEGA/11259/09
MEGA/11341/10
KZK/11102/09

4:46.65
4:42.71
4:37.05
4:34.72
4:33.85
4:33.97
4:35.53
4:40.10
4:44.96
4:47.38

Serie 10 van 10, 12:54

o

©oO~NOOO~WNEPE

MULDER, Sven
JONCKHEERE, Emile
D'HAESELEER, Briek

VOS, Tobian

VAN REMOORTERE, Jasper

VAN HOEY BILLIET, Alexander

BHIJA, Tarig
BOGAERTS, Thijs
DELRUE, Aaron

DE SMAELE, Keyon

200901655 4:33.55
DMI/11018/07 4:29.20
DMI/11059/07 4:27.01
200900005 4:15.57
STW/11172/09 4:04.35
STW/11158/09 4:12.07
KWZzC/11080/10  4:17.47
MEGA/11337/09  4:27.72
DMI/11080/09 4:30.27
FIRST/11159/08 4:33.84

26/10/2024 - 14:30

Programmanr. 11 Meisjes, 100m schoolslag 11 - 17 jaar
26/10/2024 - 14:30 Startlijst
Serie 1 van 10, 14:30 Serie 2 van 10, 14:33
0 0 BOGAERT, Amani LZV/21084/12 NT
1 BAEYE, Romy MEGA/21473/13 NT 1 ZOMER, Carlijn 201301358 2:02.33
2 VAN BEYLEN, Stella MEGA/21474/13 NT 2 DOYEN, Laure STZ/21171/13 1:59.65
3 KETELAIR, Jana KWZC/21103/07 NT 3 VAN LOO, Hannah FIRST/21319/12 1:54.64
4 DE BAERE, Auke MEGA/21472/12 NT 4 MENU, Nina FIRST/21330/13 1:50.37
5 DESTOOP, Renée KWZC/21117/12 NT 5 DE HEIJ, Nikki 201101194 1:50.83
6 VANDEN BERGHE, Yana Dz0/21220/11 NT 6 VAN LIERDE, Roos FAST/21110/13 1:57.85
7 VAN GANSBEKE, Nore KWZC/21114/12 NT 7 WOUTERS, Dora ZGEEL/21168/12 2:00.22
8 WAIGNEIN, Rosie MEGA/21449/13 NT 8 SCHOENMAEKERS, Alix MEGA/21455/13 2:03.78
9 9 QUARTIER, Philine ISWIM/21094/09 NT
Serie 3 van 10, 14:35 Serie 4 van 10, 14:37
0 CAENEPEEL, Aimée ISWIM/21111/11 1:48.82 0 DE BOCK, Aude FIRST/21290/11 1:39.65
1 HENS, Stien FIRST/21324/12 1:46.30 1 D'HONDT, Annelien STZ/21182/12 1:38.53
2 DAEM, Hannelise FIRST/21308/12 1:44.81 2 DE SMET, Amélie STW/21217/13 1:37.86
3 DECROIX, Britt ISWIM/21095/11 1:42.64 3 KRISPIN, Lisa 201300568 1:37.15
4 LAMMENS, Alix LZV/21075/13 1:39.98 4 CANTRE, Emilie FIRST/21239/10 1:36.36
5 VERHULST, Noor STW/21219/12 1:41.33 5 VAN BRABANDT, Mila FIRST/21268/10 1:36.49
6 ISILDAK, Clara FIRST/21298/12 1:42.74 6 VONK, Lian 201001606 1:37.83
7 BOGAERT, Hanne FIRST/21306/13 1:45.75 7 SMET, Aline Dz0/21193/11 1:38.46
8 BAKKER, Charlotte 201200524 1:47.60 8 COOLS, Yelena ZGEEL/21171/11  1:38.93
9 VANDERMARLIERE, Niene ISWIM/21102/13 1:49.36 9 MEGANCK, Lio AST/21063/11 1:39.80
Serie 5 van 10, 14:39 Serie 6 van 10, 14:42
0 SNOECK, Hannelore MEGA./21432/07 1:36.06 0 ALAMI, Aliya Dz0/21130/07 1:33.90
1 ROMBAUT, Céline KZK/21155/12 1:35.76 1 HENNEAU, Lotte STZ/21180/10 1:32.93
2 BEULENS, Lotte FIRST/21305/13 1:35.14 2 CROISIAU, Marie-lise BRABO/21362/11 1:32.56
3 TOTH, Bente 201102818 1:34.15 3 BISPERINK, Noortje 201100486 1:32.36
4 DE WEVER, Laura FIRST/21255/11 1:34.04 4 DEVLIEGHE, Febe MEGA/21411/11 1:31.78
5 JANSEN, Emma Juliette 201200158 1:34.15 5 VANIERSCHOT, Nora HZS/21214/11 1:32.34
6 SLOOTWEG, Brechtje 201101744 1:35.11 6 CLAEYS, Inna ISWIM/21085/11 1:32.44
7 BROBBEL, Simone 201200058 1:35.28 7 BAEKE, Stine MEGA/21332/09 1:32.90
8 TERWISSCHA, Louise 201201240 1:35.94 8 DE BRUYNE, Silke ISWIM/21138/11 1:33.47
9 BOECKX, Paulien ZGEEL/21145/10 1:36.31 9 DELRUE, Aure DMI1/41082/12 1:34.03

Splash Meet Manager, 11.80519
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Swimminc TOGETHER

Memorial Anteunis 2024
Sint-Amandsberg, 26 - 27/10/2024

Programmanr. 11, Meisjes, 100m schoolslag

Serie 7 van 10, 14:44

Serie 8 van 10, 14:46

0 FEYS, Farah KZK/21126/11 1:30.27 0 BULCKAEN, Janne MEGA/21327/11 1:28.50
1 VERHULST, Jente STW/21179/08 1:30.00 1 BONNIER, Charlene FAST/21033/10 1:28.20
2 DE WOLF, Tine AST/21058/09 1:29.69 2 WACHTELAER, Charlot AST/21051/10 1:27.35
3 GUISSET, Jelle AST/21057/10 1:28.97 3 ZONDERVAN, Yléne 201200016 1:25.18
4 DELPORTE, Lotte STW/21156/09 1:28.71 4 BROECKAERT, Noa BRABO/21339/09 1:24.87
5 DE BRABANDER, Celeste STW/21200/11 1:28.81 5 DE SMAELE, Kenza FIRST/21240/10 1:24.98
6 VAN DER PLAS, Lotte MEGA/21393/13 1:29.28 6 BRUINSMA, Myrthe 201101108 1:27.34
7 VAN GHELUE, Rinske FIRST/21194/10 1:29.86 7 VANDERBEKE, Hasse AST/21052/08 1:27.75
8 CLAEYS, Romee MEGA/21446/12 1:30.18 8 WULLAERT, Fien STW/21220/11 1:28.25
9 VAN HOUCKE, Imke KWZzC/21078/11 1:31.24 9 POELS, Nomi ZGEEL/21095/08  1:28.51
Serie 9 van 10, 14:48 Serie 10 van 10, 14:49
0 CALLEWAERT, Jackie ISWIM/21108/08 1:24.80 0 VANRYCKEGHEM, Anette ISWIM/21071/09 1:20.63
1 VAN DER KLUGT, Meike 201100808 1:24.39 1 ENGBERSEN, Anne 201000044 1:19.18
2 BOGAERTS, Krista HOZT/21077/08 1:23.49 2 CARIS, Marthe KWZzC/21113/10 1:17.15
3 DE RUUTER, Elise MEGA/21415/10 1:22.76 3 V. NIMWEGEN, Meyke 200800106 1:15.34
4 MICHIELS, Nore TSZ/21026/08 1:21.31 4 SPANS, Paula 201000064 1:11.89
5 VANDERMARLIERE, Juna ISWIM/21090/11 1:21.53 5 HEIJDRA, Liv 200800736 1:15.26
6 HUENS, Noor MEGA/21252/09 1:22.91 6 DEBECKER, Charlotte DMI/21010/08 1:16.97
7 KELDERMAN, Fran BRABO/21342/10 1:23.88 7 DE GANS, Esmaé 200900134 1:18.55
8 HELLER, Hanna 201102730 1:24.57 8 VAN ZALK, Noa 201102534 1:20.52
9 ROMBOUTS, Floor HOZT/21051/09 1:24.84 9 SANDRA, Eva KZK/21108/09 1:20.72
Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag 11 - 17 jaar
26/10/2024 - 14:51 Startlijst
Serie 1 van 8, 14:51 Serie 2 van 8, 14:54
0 0 HURTEKANT, Henri FIRST/11280/10 1:50.88
1 1 HOEYMANS, Cedric FAST/11125/13 1:46.04
2 LAFAUT, Leon MEGA/11336/08 NT 2 DE BRUYNE, Sander ISWIM/11139/13 1:43.59
3 DE REGGE, Matteo FAST/11113/12 2:00.37 3 POLLET, Milo MEGA/11423/11 1:41.86
4 VAN THILLO, Ambroos MEGA/11468/11 1:59.11 4 VANDAELE, Felix STZ/11124/11 1:37.81
5 VAN NIEUWENHUYZE, Lukas FAST/11128/12 1:59.49 5 CEUSTERS, Robin BRABO/11420/12 1:38.62
6 UVYN, Maxim FIRST/11343/12 NT 6 HAENEN, Colin STZ/11125/11 1:42.21
7 VANDEPITTE, Kyan DDAT/11158/13 NT 7 MARIUS, Mattis AST/11070/13 1:45.25
8 8 STERCKX, Daan ZGEEL/11170/13  1:48.50
9 9 DOBBELEIRE, Niels STZ/11167/13 1:57.36
Serie 3 van 8, 14:56 Serie 4 van 8, 14:58
0 VAN DEN EEDE, Elias AZL/11105/12 1:37.40 0 CLAEYS, Ybo ISWIM/11101/13 1:32.91
1 DE RYBEL, Anthony LZVv/11071/10 1:36.84 1 VAN GOETHEM, Arthur STW/11247/12 1.:29.87
2 GEURTS, Valentin STZ/11154/10 1:35.68 2 VAN KINTS, Thijs 201101059 1:28.19
3 ROSIERS, Mathias MEGA/11424/10 1:34.99 3 WACHTELAER, Celle AST/11061/12 1:27.95
4 BECK, Stann FIRST/11304/13 1:34.47 4 LOEYS, Ewout MEGA/11352/10 1:26.87
5 VAN DEN ABBEELE, Toon Dz0/11216/09 1:34.85 5 SEYS, Wout ISWIM/11076/10 1:26.94
6 VINCENT, Rune ISWIM/11106/12 1:35.11 6 KERSTENS, Bavo BRABO/11353/11 1:28.00
7 CASIER, Jarne FAST/11009/11 1:36.24 7 BONNARENS, Dries FAST/11032/10 1.28.77
8 BEHEYT, Mathis ISWIM/11113/12 1:37.34 8 CLAES, Elian DDAT/11105/10 1:31.30
9 DE BAL SUIJS, Mauro MEGA/11387/11 1:37.46 9 BERVILLE, Brice ISWIM/11112/12 1:33.36
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ll' RGSLC

Swimminc TOGETHER

Memorial Anteunis 2024
Sint-Amandsberg, 26 - 27/10/2024

Programmanr. 12, Jongens, 100m schoolslag

Serie 5 van 8, 15:00

Serie 6 van 8, 15:02

0 HAUSPIE, Niel ISWIM/11114/13 1:26.47 0 DE CLERCK, Emiel AZL/11102/10 1:22.26
1 MULDER, Sven 200901655 1:25.79 1 OTTEVAERE, Alexander BRABO/11215/08 1:22.05
2 OOSTVEEN, Quinten 201002605 1:24.65 2 BOGAERS, Thomas BRABO/11290/10 1:20.42
3 COUTANT, Yarne MEGA/11367/08 1:23.24 3 VANDENBERGHE, Simon ISWIM/11070/09 1:18.95
4 PAUWELS, Millau ISWIM/11086/11 1:23.16 4 CASTEUR, Alexander FIRST/11253/08 1:18.81
5 KEUSTERMANS, Lard HOZT/11054/11 1:23.16 5 DE CRAENE, Matthis FIRST/11216/10 1:18.91
6 VAN HOEY BILLIET, Raphaél STW/11192/11 1:24.56 6 VAN RAEMDONCK, Camu FIRST/11211/09 1:19.20
7 BULCKAEN, Korneel MEGA/11326/09 1:25.09 7 DEGRANDE, Lars FIRST/11205/09 1:20.59
8 DILLEN, Finn ZGEEL/11130/12 1:26.01 8 FELIES, Jarne LZV/11035/08 1:22.05
9 CHERRETTE, Balder AST/11056/10 1:26.72 9 VEKEMAN, Kwinte STZ/11130/10 1:22.33
Serie 7 van 8, 15:04 Serie 8 van 8, 15:06
0 ROSIERS, Nicolas MEGA/31368/07 1:18.31 0 VAN DAELE, Sem ISWIM/11109/08 1:13.49
1 DECUPERE, Alex KZK/11121/10 1:17.83 1 VAN HOEY BILLIET, Alexander STW/11158/09 1:09.10
2 BULCKAEN, Toon MEGA/11238/07 1:16.70 2 DECUPERE, Cedric KZK/11086/07 1:08.86
3 SCHUILENBURG, Milan 201000935 1:15.56 3 VAN DEN EEDE, Simon AZL/11067/07 1:08.41
4 DE VALCK, Thibault HOZT/11078/11 1:14.40 4 DE SMAELE, Keyon FIRST/11159/08 1:07.31
5 ROELS, Ruben MEGA/11204/08 1:15.41 5 SMINK, Feddo 200900007 1:08.39
6 STRUYVELT, Arne MEGA/11256/08 1:15.70 6 HUISMAN, Twan 200702207 1:08.58
7 LANNOY, Cas MEGA/11292/07 1:17.03 7 GOETHALS, Vince STW/11168/09 1:08.94
8 GORIS, Ruben BRABO/11289/09 1:18.25 8 TANIS, Floris 200700005 1:11.43
9 STOEL, Jasper 200800543 1:18.43 9 VAN BRUSSEL, Dylano BRABO/11313/09 1:13.58
Programmanr. 13 Meisjes, 100m vrije slag 11 - 17 jaar
26/10/2024 - 15:07 Startlijst
Serie 1 van 16, 15:07 Serie 2 van 16, 15:10
0 0 VAN ASTEN, Renée ZGEEL/21178/13 NT
1 1 VAN BEYLEN, Stella MEGA/21474/13 NT
2 2 DESTOOP, Renée KWZC/21117/12 NT
3 VANDEN BERGHE, Yana Dz0/21220/11 NT 3 VERMOESEN, Estée DDAT/21169/12 NT
4 DE BAERE, Auke MEGA/21472/12 NT 4 HOFMAN, Lily Dz0/21215/13 1:34.31
5 BAEYE, Romy MEGA/21473/13 NT 5 MORTIER, Alix MEGA/21442/12 1:44.00
6 6 VANERMEN, Emilie FIRST/21350/13 NT
7 7 DE BACKER, Sophie FIRST/21351/12 NT
8 8 HUFKENS, Elina ZGEEL/21180/12 NT
9 9
Serie 3 van 16, 15:12 Serie 4 van 16, 15:14
0 SCHOENMAEKERS, Alix MEGA/21455/13 1:30.49 0 VANHAECKE, Juliette MEGA/21419/12 1:23.01
1 VANDERBEKEN, Shaina STZ/21160/11 1:28.19 1 KENTAFI, Dina STZ/21177/08 1:20.43
2 WOUTERS, Dora ZGEEL/21168/12 1:25.71 2 CLAEYS, Sabrina MEGA/21440/11 1:19.29
3 VERMEIR, Josefien DDAT/21171/13 1:24.58 3 SMET, Aline Dz0/21193/11 1:18.85
4 BOOGERS, Noor ZGEEL/21166/12 1:23.71 4 CLAEYS, Elise MEGA/21429/11 1:17.79
5 GOOTJES, Jasmijn MEGA/21450/11 1:24.33 5 WOUTERS, Mit ZGEEL/21163/10 1:18.74
6 BOGAERT, Amani LZV/21084/12 1:25.55 6 VAN ROYE, Yane STZ/21183/10 1:19.26
7 FRANKE, Maria Layla MEGA/21460/12 1:26.34 7 ROMBAUT, Céline KZK/21155/12 1:19.95
8 HOFMAN, Rose Dz0/21214/13 1:29.24 8 VELGHE, Lauren FIRST/21331/12 1:20.93
9 GALMART, Hayley FIRST/2129/12 1:30.79 9 MAES, Hanne AST/21068/13 1:23.02
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Swimminc TOGETHER

Memorial Anteunis 2024
Sint-Amandsberg, 26 - 27/10/2024

Programmanr. 13, Meisjes, 100m vrije slag

Serie 5 van 16, 15:16

o

©oo~NOoOOhs WNPE

ANSEEUW, Lieze

VAN OOSTENBRUGGE, Amber

VAN BIESEN, Ella
VELIEVA, Eliz
DECUPERE, Laurence
HANSELAER, Eloise
CEULEMANS, Lena
AELEN, Lin

COOLS, Yelena
MEGANCK, Lio

Serie 7 van 16, 15:19

o

© 0O ~NOO O hWN -

DE GRIEVE, Ona
TAVERNIER, Lucia
VAN DEN BOSCH, Elise
BAEKE, Stine
TECHEUR, Shelsy
CARDON, Qietta
BOTERBERGH, Lieke
DE PRATER, Juno
DECROIX, Britt
KRISPIIN, Lisa

Serie 9 van 16, 15:23

o

©oO~NOOAWNPRE

BRUINSMA, Myrthe
DEVLIEGHE, Febe

DE GEUS, Trijntje
HAUSPIE, Nore
JACOBS, Eva

ALAMI, Aliya

POELS, Nomi

HEBB, Minne
SANDERS, Juliette

VAN DER HEYDEN, Sam

Serie 11 van 16, 15:26

o

©oo~NOoOOh~wWNPR

VANLANCKER, Ynthe
BOUMAN, Kim

VONK, Lian

DELRUE, Aure
BOEYKENS, Charlotte
MAES, Noor

BAX, Yanique

DE CUYPER, Maylée
KEET, Eva Maria
PEREZ, Lana

Serie 13 van 16, 15:29

o

© 0O ~NOO U~ WDNPR

SARGESJAN, Nala
VAN DEN EEDE, Olivia
MARTELE, Lore

DE LETTER, Sofie

VAN HERPE, Milly
FRANZEN, Famke
BEIJNSBERGER, Mare
BROECKAERT, Noa
LOONTJENS, Lisa
MALFAIT, Lizanna (Lizi)

MEGA/21343/10
201003958
DZz0/21190/10
FIRST/21322/09
KZK/21142/12
FIRST/21269/11
BRABO/21410/12
STZ/21126/10
ZGEEL/21171/11
AST/21063/11

FIRST/21217/10
MEGA/21402/13
BRABO/21524/11
MEGA/21332/09
STZ/21070/07
FAST/21068/10
AST/21065/12
DDAT/21148/11
ISWIM/21095/11
201300568

201101108
MEGA/21411/11
200701046
ISWIM/21110/10
LZVv/21062/11
Dz0/21130/07
ZGEEL/21095/08
STW/21197/10
MEGA/21258/09
LZVv/21061/10

DMI/21073/11
201000262
201001606
DMI1/41082/12
MEGA/21219/08
AST/21062/11
201001428
FAST/21034/11
201003006
MEGA/21322/10

HZS/21232/11
AZL/21075/09
MEGA/21280/09
HOZT/21061/10
MEGA/21399/10
201000058
FAST/21119/10
BRABO/21339/09
MEGA/21426/07
FAST/21024/11

1:17.35
1:17.31
1:16.66
1:15.88
1:15.71
1:15.86
1:16.63
1:17.28
1:17.34
1:17.67

1:13.47
1:13.16
1:12.46
1:12.17
1:11.78
1:11.98
1:12.27
1:12.84
1:13.19
1:13.65

1:10.14
1:09.80
1:09.60
1:09.43
1:09.22
1:09.27
1:09.60
1:09.65
1:09.95
1:10.36

1:07.19
1:06.64
1:06.38
1:06.32
1:06.11
1:06.28
1:06.37
1:06.60
1:06.87
1:07.26

1:04.31
1:04.09
1:03.86
1:03.43
1:03.23
1:03.27
1:03.84
1:03.99
1:04.15
1:04.40

Serie 6 van 16, 15:17

o

©oO~NOOO~WNEPE

PAUWELS, Margo
PRIVE, Inés

VAN HAUWERMEIREN, Emma

BOECKX, Paulien
VAN TILBURG, Frauke

VANLOMMEL, Luisa Valentina

HENNEAU, Lotte
TOTH, Bente
LEYSEN, Imke

VALKENBORGHS, Yanne

Serie 8 van 16, 15:21

o

© 0o ~NOO Ul hWN -

VAN LOO, Charlotte

V. NIMWEGEN, Evy

VAN GANSBEKE, Rhune
GHISLAIN, Emilie
BULCKAEN, Janne

VAN OOTEGHEM, Kyana
BAKKER, Charlotte

DE KIEVIET, Eva
FRANZEN, Maud
BRAEKEN, Charlotte

Serie 10 van 16, 15:24

o

© 0O ~NO O~ WNE

ROSSEAU, Rinske
SNOECK, Hannelore
GHISLAIN, Juliette
DUMONT, Mila
MULDER, Sanne
COPERMANS, Sam
FEYS, Farah

EKBERG, Isabella
BLANCQUAERT, Camille
WIJNALDA, Yfke

Serie 12 van 16, 15:27

o

©oOoO~NOOUOP~WNEPE

FRANZEN, Lieke
VAN ZALK, Noa
HANSELAER, Ariane
DE RUUJTER, Elise
SCHRAM, Mila
ZONDERVAN, Yléne
BEEKHUIS, Pieke
BANNATYNE, Julia
BOGAERTS, Krista
HELLER, Hanna

Serie 14 van 16, 15:30

o

© 0o ~NOO O~ WNER

VAN DAELE, Lore
STERKEN, Nila

DE GANS, Esmaé
GUISSET, Jelle
METTEN, Fenne
RYSMAN, Aurélie
EL BOUHDIDI, Alae
VAN LAECKE, Liese
TYVAERT, Manon
STELLER, Anouk

FAST/21005/09
FAST/21097/11
Dz0/21174/10
ZGEEL/21145/10
ZGEEL/21144/13
ZGEEL/21150/11
STZ/21180/10
201102818
ZGEEL/21152/11
ZGEEL/21151/10

FIRST/21283/09
201100168
KWZzC/21079/09
STZ/21119/07
MEGA/21327/11
FAST/21095/11
201200524
201202064
201000626
ZGEEL/21167/12

KWzC/21051/07
MEGA./21432/07
STZ/21120/09
MEGA/21335/09
200900280
HZS/21247/11
KZK/21126/11
201202206
MEGA/21348/12
201002618

200701542
201102534
FIRST/21215/09
MEGA/21415/10
MEGA/21296/10
201200016
201000090
201201020
HOZT/21077/08
201102730

FAST/21046/07
FAST/21018/09
200900134
AST/21057/10
201000102
KWZzC/21061/08
STW/21167/07
MEGA/21243/08
ISWIM/21078/08
201000004

1:15.49
1:15.30
1:14.81
1:14.75
1:13.96
1:14.20
1:14.77
1:15.20
1:15.38
1:15.58

1:11.53
1:11.41
1:11.35
1:10.99
1:10.51
1:10.60
1:11.34
1:11.37
1:11.48
1:11.76

1:09.06
1:08.71
1:07.60
1:07.55
1:07.28
1:07.43
1:07.57
1:08.22
1:08.88
1:09.11

1:05.63
1:05.52
1:05.00
1:04.88
1:04.42
1:04.58
1:04.92
1:05.47
1:05.53
1:05.84

1:03.10
1:02.82
1:02.59
1:02.42
1:02.16
1:02.33
1:02.54
1:02.66
1:02.82
1:03.17
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Swimminc TOGETHER

Memorial Anteunis 2024
Sint-Amandsberg, 26 - 27/10/2024

Programmanr. 13, Meisjes, 100m vrije slag

Serie 15 van 16, 15:32

Serie 16 van 16, 15:33

0 LAMMERTINK, Chiara 200902200 1:01.49 0 VAN DE CLOOQOT, Elina HOZT/21043/10 59.71
1 RIINBEEK, Senna 200901480 1:01.25 1 D'HAESELEER, Fran DMI/21063/10 59.51
2 VANGAMPELAERE, Laura MEGA/21201/08 1:01.07 2 VAN GYSEL, Maite MEGA/21373/08 59.26
3 VAN LAECKE, Lene MEGA/21242/08 1:00.60 3 WILLAERT, Ayla HOZT/21038/09 58.48
4 VINCK, Tine MEGA/41315/08 1:00.42 4 MICHIELS, Nore TSZ/21026/08 56.25
5 DEBECKER, Charlotte DMI1/21010/08 1:00.48 5 HOLLEBOSCH, Noa MEGA/21148/07 57.92
6 DE BRABANDER, Claire STW/21154/07 1:00.95 6 VAN BRABANDT, Juliette MEGA/21249/09 58.54
7 MARTELE, Sara MEGA/21150/07 1:.01.24 7 CHRISTIAENS, Jutta KZK/21089/08 59.50
8 DE DECKER, Febe MEGA/21363/10 1:01.41 8 CLAEYS, Ditte DMI/21071/10 59.51
9 SPANS, Paula 201000064 1:01.52 9 ENGBERSEN, Anne 201000044 59.73
Programmanr. 14 Jongens, 100m vrije slag 11 - 17 jaar
26/10/2024 - 15:35 Startlijst
Serie 1 van 12, 15:35 Serie 2 van 12, 15:37
0 0 VANHULLE, Willem MEGA/11457/13 1:26.55
1 1 VERFAILLIE, Julius MEGA/11445/13 1:24.45
2 LAVAERT, Clément KWZzC/11115/12 NT 2 VERFAILLIE, Batist MEGA/11444/12 1:23.40
3 DE VLIEGER, Eliott FAST/11135/13 1:28.52 3 SCHIETGAT, Lukas KWZC/11104/12 1:21.31
4 ROGIERS, Milan ISWIM/11123/13 1:27.02 4 NEYRINCK, Ruben ZGEEL/11153/13  1:18.60
5 DOBBELEIRE, Niels STZ/11167/13 1:27.12 5 BEEL, Noah KWZzC/11107/13 1:19.05
6 DUMONT, Siebe MEGA/11430/12 1:36.87 6 BOEL, Elias AZL/11116/13 1:23.26
7 7 SORGELOQS, Vincent AST/11069/13 1:23.73
8 8 NEUTENS, Vic MEGA/11452/12 1:25.15
9 9 HAEGEMAN, Briek MEGA/11427/13 1:26.76
Serie 3van 12, 15:39 Serie 4 van 12, 15:41
0 VAN LOO, Mathias FIRST/11320/11 1:16.47 0 CIINTJE, Jayden 200801741 1:12.33
1 STERCKX, Daan ZGEEL/11170/13  1:15.90 1 MINNOYE, Tiebe FIRST/11254/11 1:11.58
2 ROGIERS, Louis LZV/11080/13 1:15.02 2 MARTELE, Stan MEGA/11331/12 1:10.60
3 HADJ FRADJ, Taysir MEGA/11360/10  1:13.18 3 COX, Jasper 201003589 1:10.06
4 VAN BRAECKEL, Seppe FAST/11124/13 1:12.93 4 DEJAEGHERE, Mathijs FIRST/11259/09 1:09.63
5 VAN DAELE, Nand FAST/11106/12 1:13.07 5 GILLET, Jolan MEGA/11309/09 1:09.80
6 HAENEN, Colin STZ/11125/11 1:14.74 6 BOGAERTS, Sander MEGA/11412/12 1:10.17
7 JACOBS, Casper HOZT/11064/12 1:15.09 7 VERMEULEN, Daan MEGA/11441/11 1:10.82
8 BONNARENS, Dries FAST/11032/10 1:15.93 8 BOONEN, Karel FAST/11115/13 1:12.10
9 DE CRAENE, Thibe FIRST/11279/11 1:18.03 9 HOSTE, Lars FIRST/11313/11 1:12.39
Serie 5 van 12, 15:42 Serie 6 van 12, 15:44
0 VAN DEN ABBEELE, Toon Dz0/11216/09 1:09.07 0 VERHENNE, Tim LZV/11077/10 1:07.53
1 HOOGHE, Mauro ISWIM/11087/11 1:08.51 1 JANSSENS, Jaron DDAT/11113/09 1:.07.43
2 AGTEN VALERIO, Alvaro ZGEEL/11164/12 1:08.23 2 VAN DEN KONINK, Stijn 201102167 1:07.19
3 GILLET, Aaron MEGA/11308/10 1:08.07 3 DILLEN, Finn ZGEEL/11130/12 1:06.97
4 COUVREUR, Fred HOZT/11060/12 1:07.63 4 HOFMAN, Otis Dz0O/11173/11 1.06.67
5 DEBECKER, Arnaud DMI/11075/09 1:07.83 5 DE DECKER, Tibe MEGA/11330/11 1:06.81
6 VANNESTE, Daan KZK/11135/12 1:08.19 6 VAN DEN BREMT, Mathias AZL/11097/11 1:.07.17
7 GEURTS, Valentin STZ/11154/10 1:08.49 7 VAN THILLO, Elias MEGA/11469/09 1:07.30
8 VANDEMAELE, Egon KZK/11153/13 1:08.73 8 ALEGRE, Agustin BRABO/11515/12 1:07.52
9 NELLEN, Thibo KWZzC/11091/11 1:09.26 9 BULCKAEN, Korneel MEGA/11326/09 1:07.59
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Swimminc TOGETHER

Memorial Anteunis 2024
Sint-Amandsberg, 26 - 27/10/2024

Programmanr. 14, Jongens, 100m vrije slag

Serie 7 van 12, 15:46

Serie 8 van 12, 15:47

0 VAN ACHTER, Mauro LZV/11068/11 1:06.44 0 SCHUILENBURG, Milan 201000935 1:03.63
1 EL GHAZALI, Adam FIRST/11224/10 1:06.28 1 WACHTELAER, Celle AST/11061/12 1:03.01
2 BEERNAERT, Daan FIRST/11314/10 1:05.19 2 LAFAUT, Jerome MEGA/11396/11 1:02.80
3 ZRIRAK, Wael ZGEEL/11159/10 1:04.31 3 DEHAENE, Jule ISWIM/11069/09 1:02.64
4 BAS, Briek STZ/11115/10 1.04.17 4 LIEVENS, Tiebe FIRST/11209/10 1:02.49
5 TAYYEM, Abdo-almallek HZS/11248/11 1:04.27 5 OOSTVEEN, Quinten 201002605 1:02.54
6 DE BIE, Daan FIRST/11258/12 1:05.11 6 VERMEULEN, Nicolas FIRST/11227/10 1:02.65
7 DE HAES, Tibo STZ/11112/10 1:06.01 7 VAN RAEMDONCK, Camu FIRST/11211/09 1:02.87
8 VERHULST, Meindert AZL/11092/10 1:06.32 8 BEGUE, Milann ZGEEL/11156/11 1:03.03
9 CHERRETTE, Balder AST/11056/10 1:06.63 9 VANNIEUWENHUYSE, Loic FIRST/11193/10 1:03.75
Serie 9 van 12, 15:49 Serie 10 van 12, 15:50
0 DEBECKER, Matheo DMI/11069/11 1:01.64 0 STOEL, Jasper 200800543 59.75
1 DE CLERCQ, Guust FIRST/11291/10 1:01.16 1 EL BOUHDIDI, Islam STW/11188/09 59.64
2 LOEYS, Ewout MEGA/11352/10 1:01.02 2 HUFKENS, Iben ZGEEL/11090/07 58.69
3 BAS, Matteo STW/11205/10 1:00.65 3 VANDERHAEGHE, Antwan ISWIM/11097/09 58.46
4 KENTIN, Shane STZ/11001/09 1:00.36 4 KRAGTING, Xander 200900077 58.32
5 VERHEYDEN, Vinz FIRST/11242/09 1:00.50 5 DE SMAELE, Keyon FIRST/11159/08 58.42
6 FELIES, Jarne LZV/11035/08 1:00.85 6 OTTEVAERE, Alexander BRABO/11215/08 58.47
7 VANCAYZEELE, Thibau FIRST/11220/10 1:01.03 7 VERHAGEN, Robbe STW/11180/09 59.07
8 GORBUNOV, Nikolai FIRST/11218/08 1:01.36 8 SNABEL, Joey 201002847 59.69
9 BULCKAEN, Toon MEGA/11238/07 1:02.15 9 CARIS, Emiel KWZC/11112/09 59.82
Serie 11 van 12, 15:52 Serie 12 van 12, 15:53
0 VAN BELLE, Simon MEGA/11259/09 58.26 0 JONCKHEERE, Emile DMI/11018/07 56.25
1 METTEN, Thijn 200801327 57.53 1 VOS, Tobian 200900005 55.15
2 VERHULST, Lennert AZL/11071/07 57.42 2 MAJEAN, Wout BRABO/11136/07 54.74
3 BOGAERTS, Thijs MEGA/11337/09 56.98 3 D'HAESELEER, Briek DMI/11059/07 53.25
4 VAN DE GENDER, Wout STW/11178/08 56.75 4 TUYPENS, Emile FIRST/11132/07 51.51
5 VAN DEURSEN, Siebe MEGA/11333/09 56.87 5 BAEYE, Leon MEGA/11281/08 53.09
6 VAN BRUSSEL, Dylano BRABO/11313/09 56.98 6 VAN REMOORTERE, Jasper STW/11172/09 54.06
7 VAN DE GENDER, Nils STW/11120/07 57.49 7 DELRUE, Aaron DMI/11080/09 54.81
8 VAN DE VIJVER, Niels SWEM/11049/07 58.00 8 VAN UYTVEN, Robbe FAST/11029/07 55.57
9 VAN DAELE, Daan FAST/11047/09 58.27 9 KINO, Ernest KWZC/11077/07 56.65
Programmanr. 15 Meisjes, 100m vlinderslag 11 - 17 jaar
26/10/2024 - 15:55 Startlijst
Serie 1 van 6, 15:55 Serie 2 van 6, 15:57
0 0 VANRYCKEGHEM, Anette ISWIM/21071/09 NT
1 1 VAN BRABANDT, Mila FIRST/21268/10 NT
2 2 DE BOCK, Aude FIRST/21290/11 1:42.74
3 DE VREESE, Julie MEGA/21418/12 NT 3 VELGHE, Lauren FIRST/21331/12 1:34.27
4 VANDERMARLIERE, Niene ISWIM/21102/13 NT 4 DEGRANDE, An FIRST/21262/12 1:31.01
5 VAN DER PLAS, Lotte MEGA/21393/13 NT 5 CLAEYS, Inna ISWIM/21085/11 1:32.99
6 6 CEULEMANS, Lena BRABO/21410/12 1:35.18
7 7 HENS, Stien FIRST/21324/12 1:44.12
8 8 VANHAECKE, Juliette MEGA/21419/12 NT
9 9 LAMMENS, Alix LZV/21075/13 NT
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Swimminc TOGETHER

Memorial Anteunis 2024
Sint-Amandsberg, 26 - 27/10/2024

Programmanr. 15, Meisjes, 100m vlinderslag

Serie 3 van 6, 15:59

Serie 4 van 6, 16:01

0 CROISIAU, Marie-lise BRABO/21362/11 1:29.98 0 BRAEKEN, Charlotte ZGEEL/21167/12 1:23.70
1 DE SMET, Amélie STW/21217/13 1:28.52 1 V. WEENEN, Nienke 201000282 1:22.63
2 TAVERNIER, Lucia MEGA/21402/13 1:27.37 2 WULLAERT, Fien STW/21220/11 1:22.50
3 VAN TILBURG, Frauke ZGEEL/21144/13 1:25.49 3 OVERDUIN, Dominique 200700172 1:21.67
4 DEKEIN, Yuta ISWIM/21092/12 1:24.83 4 DELPORTE, Lotte STW/21156/09 1:20.74
5 BISPERINK, Noortje 201100486 1:25.03 5 VONK, Lian 201001606 1:21.01
6 VAN HOUCKE, Imke KWZC/21078/11 1:25.98 6 DE WOLF, Tine AST/21058/09 1:22.15
7 CLAEYS, Romee MEGA/21446/12 1:27.52 7 V.NIMWEGEN, Evy 201100168 1:22.60
8 GHISLAIN, Juliette STZ/21120/09 1:29.21 8 MINNOYE, Yaana FIRST/21226/09 1:22.81
9 DE PRATER, Juno DDAT/21148/11 1:30.36 9 WIINALDA, Yfke 201002618 1:24.55
Serie 5 van 6, 16:03 Serie 6 van 6, 16:05
0 DE GEUS, Trijntje 200701046 1:19.13 0 BANNATYNE, Julia 201201020 1:12.87
1 PEREZ, Lana MEGA/21322/10 1:16.51 1 DE GANS, Esmaé 200900134 1:11.03
2 ROMBOUTS, Floor HOZT/21051/09 1:16.31 2 BHIJA, Noor KWZC/21092/08 1:09.97
3 CARIS, Marthe KWZC/21113/10 1:15.76 3 V. NIMWEGEN, Meyke 200800106 1:06.81
4 SLOOTWERG, Brechtje 201101744 1:14.75 4 D'HOOGHE, Elina MEGA/21338/08 1:04.02
5 BEEKHUIS, Pieke 201000090 1:14.87 5 HOLLEBOSCH, Noa MEGA/21148/07 1:.04.71
6 FRANZEN, Lieke 200701542 1:15.82 6 VAN BRABANDT, Juliette MEGA/21249/09 1:07.04
7 BROBBEL, Simone 201200058 1:16.32 7 METTEN, Fenne 201000102 1:10.23
8 LOONTJENS, Lisa MEGA/21426/07 1:19.12 8 DE DECKER, Febe MEGA/21363/10 1:11.26
9 BRUINSMA, Myrthe 201101108 1:19.17 9 BOUMAN, Kim 201000262 1:13.83
Programmanr. 16 Jongens, 100m vlinderslag 11 - 17 jaar
26/10/2024 - 16:06 Startlijst
Serie 1 van 6, 16:06 Serie 2 van 6, 16:09
0 0 BEEL, Noah KWZC/11107/13 1:34.90
1 LAVAERT, Clément KWZC/11115/12 NT 1 JANSSENS, Jaron DDAT/11113/09 1:32.08
2 POLLET, Milo MEGA/11423/11 NT 2 CEUSTERS, Robin BRABO/11420/12 1:29.69
3 VANDEPITTE, Kyan DDAT/11158/13 1:55.60 3 JACOBS, Casper HOZT/11064/12 1:26.81
4 CLAES, Elian DDAT/11105/10 1:45.44 4 VAN THILLO, Ambroos MEGA/11468/11 1:26.12
5 EL GHAZALI, Ayoub FIRST/11263/11 1:50.96 5 NELLEN, Thibo KWZC/11091/11 1:26.64
6 SORGELOQOS, Vincent AST/11069/13 1:57.85 6 VAN KINTS, Thijs 201101059 1:27.56
7 ROSIERS, Mathias MEGA/11424/10 NT 7 VERMEULEN, Daan MEGA/11441/11 1:30.95
8 HURTEKANT, Henri FIRST/11280/10 NT 8 DE CHAMPS, Loic FIRST/11261/12 1:33.25
9 9 SCHIETGAT, Lukas KWZC/11104/12 1:43.47
Serie 3van 6, 16:11 Serie 4 van 6, 16:13
0 VAN ACHTER, Mauro LZV/11068/11 1:25.79 0 VIAENE, Maxim MEGA/11341/10 1:14.10
1 POPPE, Warre AZL/11112/11 1:20.11 1 PAUWELS, Millau ISWIM/11086/11 1:13.54
2 VAN HOEY BILLIET, Raphaél STW/11192/11 1:19.42 2 ROSIERS, Nicolas MEGA/31368/07 1:13.24
3 DEJAEGHERE, Mathijs FIRST/11259/09 1:16.50 3 NAAKTGEBOREN, Jakob MEGA/11300/08 1:12.94
4 DEBECKER, Matheo DMI/11069/11 1:16.20 4 DE BIE, Daan FIRST/11258/12 1:12.71
5 KERSTENS, Bavo BRABO/11353/11 1:16.47 5 ZRIRAK, Wael ZGEEL/11159/10 1:12.89
6 VEKEMAN, Kwinte STZ/11130/10 1:16.92 6 OOSTVEEN, Quinten 201002605 1:13.17
7 HAUSPIE, Niel ISWIM/11114/13 1:20.08 7 VANNIEUWENHUYSE, Loic FIRST/11193/10 1:13.47
8 BEHEYT, Mathis ISWIM/11113/12 1:23.22 8 KEUSTERMANS, Lard HOZT/11054/11 1:13.68
9 DE HAES, Tibo STZ/11112/10 1:25.89 9 SCHUILENBURG, Milan 201000935 1:14.14
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Swimminc TOGETHER

Memorial Anteunis 2024
Sint-Amandsberg, 26 - 27/10/2024

Programmanr. 16, Jongens, 100m vlinderslag

Serie 5van 6, 16:14

Serie 6 van 6, 16:16

0 EL BOUHDIDI, Islam STW/11188/09 1:09.14 0 D'HAESELEER, Briek DMI/11059/07 1:03.86
1 DESPALLIER, Daan BRABO/11287/09 1:08.24 1 GOETHALS, Vince STW/11168/09 1:03.07
2 ROELS, Ruben MEGA/11204/08 1:08.10 2 VAN NORDEN, Mads 200700029 1:02.50
3 VOS, Tobian 200900005 1:07.31 3 DELRUE, Aaron DMI/11080/09 1:00.14
4 VAN DAELE, Daan FAST/11047/09 1:05.99 4 STRUYVELT, Arne MEGA/11256/08 59.08
5 VAN DE GENDER, Wout STW/11178/08 1:06.34 5 VAN REMOORTERE, Jasper STW/11172/09 59.84
6 VAN DAELE, Sem ISWIM/11109/08 1:07.68 6 SMINK, Feddo 200900007 1:00.38
7 DELIE, Vico ISWIM/11089/11 1:08.11 7 BHIJA, Tariq KWZC/11080/10 1:.02.52
8 VAN BELLE, Simon MEGA/11259/09 1:08.82 8 VAN UYTVEN, Robbe FAST/11029/07 1:03.76
9 METTEN, Thijn 200801327 1:09.76 9 DECUPERE, Cedric KZK/11086/07 1:04.80
Programmanr. 17 Meisjes, 100m rugslag 11 - 17 jaar
26/10/2024 - 16:18 Startlijst
Serie 1 van 14, 16:18 Serie 2 van 14, 16:20
0 HUFKENS, Elina ZGEEL/21180/12 NT 0 BEKAERT, Sophia FIRST/21310/11 1:42.92
1 DE BACKER, Sophie FIRST/21351/12 NT 1 MENU, Nina FIRST/21330/13 1:41.13
2 VAN ASTEN, Renée ZGEEL/21178/13 NT 2 FRANKE, Maria Layla MEGA/21460/12 1:38.65
3 VERMOESEN, Estée DDAT/21169/12 NT 3 HOFMAN, Lily Dz0/21215/13 1:37.57
4 MORTIER, Alix MEGA/21442/12 1:51.02 4 HAMID, Royah FIRST/21300/11 1:36.69
5 ZOMER, Carlijn 201301358 1:59.78 5 NGABO, Annabelle FIRST/21311/13 1:37.15
6 VAN GANSBEKE, Nore KWZC/21114/12 NT 6 VAN LOO, Hannah FIRST/21319/12 1:38.24
7 VAN OOSTENBRUGGE, Amber 201003958 NT 7 KENTAFI, Dina STZ/21177/08 1:39.99
8 VERMEIR, Josefien DDAT/21171/13 NT 8 DOYEN, Laure STZ/21171/13 1:41.57
9 9 GALMART, Hayley FIRST/2129/12 1:43.71
Serie 3van 14, 16:22 Serie 4 van 14, 16:24
0 VAN LIERDE, Roos FAST/21110/13 1:35.56 0 AELEN, Lin STZ/21126/10 1:.32.14
1 RUTTEN, Leonie FIRST/21301/12 1:35.26 1 VELIEVA, Eliz FIRST/21322/09 1:31.62
2 VAN ROYE, Yane STZ/21183/10 1:34.77 2 VANDERBEKE, Hasse AST/21052/08 1:31.18
3 VALKENBORGHS, Yanne ZGEEL/21151/10  1:34.05 3 CLAEYS, Sabrina MEGA/21440/11 1:30.55
4 DECUPERE, Laurence KZK/21142/12 1:33.29 4 DAEM, Hannelise FIRST/21308/12 1:30.26
5 WAIGNEIN, Rosie MEGA/21449/13 1:34.00 5 DE HEIJ, Nikki 201101194 1:30.39
6 BOOGERS, Noor ZGEEL/21166/12 1:34.06 6 PAUWELS, Margo FAST/21005/09 1:30.83
7 VANCAYZEELE, Margaux FIRST/21303/12 1:35.23 7 CLAEYS, Elise MEGA/21429/11 1:31.60
8 HOFMAN, Rose Dz0/21214/13 1:35.40 8 VAN LOO, Charlotte FIRST/21283/09 1:31.79
9 GOOTJES, Jasmijn MEGA/21450/11  1:36.53 9 MAES, Hanne AST/21068/13 1:32.27
Serie 5 van 14, 16:26 Serie 6 van 14, 16:28
0 VAN BIESEN, Ella Dz0/21190/10 1:29.36 0 VANDER MIINSBRUGGE, Lore AZL/21109/12 1:25.90
1 PRIVE, Inés FAST/21097/11 1:28.64 1 VAN HAUWERMEIREN, Emma Dz0/21174/10 1:25.85
2 JANSEN, Emma Juliette 201200158 1:28.08 2 DE BRABANDER, Celeste STW/21200/11 1:25.62
3 BEULENS, Lotte FIRST/21305/13 1:26.89 3 ANSEEUW, Lieze MEGA/21343/10 1:25.52
4 KRISPIJN, Lisa 201300568 1:26.12 4 WOUTERS, Mit ZGEEL/21163/10 1:25.19
5 HANSELAER, Eloise FIRST/21269/11 1:26.21 5 FRANZEN, Maud 201000626 1:25.28
6 CARDON, Qietta FAST/21068/10 1:26.97 6 TOTH, Bente 201102818 1:25.62
7 VAN DER HEYDEN, Sam LZV/21061/10 1:28.33 7 VAN DE WINKEL, Lola AZL/21106/12 1:25.76
8 GERRITSEN, Vesper FIRST/21214/09 1:28.75 8 VAN GHELUE, Rinske FIRST/21194/10 1:25.86
9 BOGAERT, Hanne FIRST/21306/13 1:30.03 9 LEYSEN, Imke ZGEEL/21152/11  1:25.99

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam

18/10/2024 18:01 - pagina 21



h_—

RGS5SC

ll'
Swimminc TOGETHER

Memorial Anteunis 2024
Sint-Amandsberg, 26 - 27/10/2024

Programmanr. 17, Meisjes, 100m rugslag

Serie 7 van 14, 16:30

o

©oo~NOoOOhhWNPRE

BOTERBERGH, Lieke
TERWISSCHA, Louise
BONNIER, Charléne
SANDERS, Juliette
CAENEPEEL, Aimée
DE KIEVIET, Eva

VANLOMMEL, Luisa Valentina

D'HONDT, Annelien
VAN DAELE, Josefien
VAN HERPE, Milly

Serie 9 van 14, 16:34

o

© 0O ~NOO O hWN -

JACOBS, Eva

DE CUYPER, Maylée
DE VREESE, Julie

V. WEENEN, Nienke
KEET, Eva Maria
MARTELE, Lore
QUARTIER, Philine
VANLANCKER, Ynthe
VAN DEN BOSCH, Elise
TECHEUR, Shelsy

Serie 11 van 14, 16:38

o

©oO~NOOAWNPRE

SLOOTWERG, Brechtje
VAN DER KLUGT, Meike
BROCHE, Norah

BAX, Yanique
STERKEN, Nila

VAN ZALK, Noa
VANIERSCHOT, Ella
MALFAIT, Lizanna (Lizi)
FRANZEN, Famke
BHIJA, Noor

Serie 13 van 14, 16:41

o

©oo~NOoOOh~wWNPR

DE BRABANDER, Claire
CLAEYS, Ditte
METTEN, Fenne
BEIINSBERGER, Mare
STELLER, Anouk
CALLEWAERT, Jackie
VAN GYSEL, Maite
LAMMERTINK, Chiara
KELDERMAN, Fran
VAN LAECKE, Lene

AST/21065/12
201201240
FAST/21033/10
MEGA/21258/09
ISWIM/21111/11
201202064
ZGEEL/21150/11
STZ/21182/12
STW/21204/11
MEGA/21399/10

LZVv/21062/11
FAST/21034/11
MEGA/21418/12
201000282
201003006
MEGA/21280/09
ISWIM/21094/09
DMI/21073/11
BRABO/21524/11
STZ/21070/07

201101744
201100808
KWZC/21059/07
201001428
FAST/21018/09
201102534
HZS/21192/10
FAST/21024/11
201000058
KWZC/21092/08

STW/21154/07
DMI/21071/10
201000102
FAST/21119/10
201000004
ISWIM/21108/08
MEGA/21373/08
200902200
BRABO/21342/10
MEGA/21242/08

1:25.06
1:24.43
1:24.09
1:23.40
1:23.10
1:23.22
1:23.42
1:24.12
1:24.61
1:25.07

1:19.80
1:19.15
1:18.95
1:18.34
1:17.10
1:17.73
1:18.65
1:18.97
1:19.59
1:20.46

1:15.48
1:14.89
1:14.35
1:13.95
1:13.57
1:13.67
1:14.18
1:14.38
1:15.05
1:15.56

1:11.29
1:10.88
1:10.73
1:10.19
1:09.94
1:09.96
1:10.21
1:10.77
1:11.26
1:11.54

Serie 8 van 14, 16:32

o

©oO~NOOO~WNEPE

DE GRIEVE, Ona

HEBB, Minne

GHISLAIN, Emilie
COPERMANS, Sam

VAN OOTEGHEM, Kyana
EKBERG, Isabella

VAN GANSBEKE, Rhune
DE SMAELE, Kenza
HAUSPIE, Nore

MAES, Aaliyah

Serie 10 van 14, 16:36

o

© 0o ~NOO Ul hWN -

HELLER, Hanna
VANDERMARLIERE, Juna
ROSSEAU, Rinske
WACHTELAER, Charlot
BOGAERTS, Krista
MAES, Noor
BLANCQUAERT, Camille
CANTRE, Emilie

DE LETTER, Sofie
MULDER, Sanne

Serie 12 van 14, 16:39

o

© 0O ~NO O~ WNPE

ZONDERVAN, Yléne
BROBBEL, Simone
RYSMAN, Aurélie
MARTELE, Sara

VAN DEN BREMT, Sarah
SCHRAM, Mila

VAN DAELE, Lore

VAN LAECKE, Liese
BOEYKENS, Charlotte
EL BOUHDIDI, Alae

Serie 14 van 14, 16:43

o

©oOoO~NOOUOP~WNEPE

HUENS, Noor
ENGBERSEN, Anne
HEIJDRA, Liv

SANDRA, Eva

VAN DE CLOOQT, Elina
RIINBEEK, Senna
VANGAMPELAERE, Laura
WILLAERT, Ayla
D'HAESELEER, Fran
SPANS, Paula

FIRST/21217/10
STW/21197/10
STZ/21119/07
HZS/21247/11
FAST/21095/11
201202206
KWZzC/21079/09
FIRST/21240/10
ISWIM/21110/10
FIRST/21219/08

201102730
ISWIM/21090/11
KWzC/21051/07
AST/21051/10
HOZT/21077/08
AST/21062/11
MEGA/21348/12
FIRST/21239/10
HOZT/21061/10
200900280

201200016
201200058
KWZzC/21061/08
MEGA/21150/07
AZL/21085/10
MEGA/21296/10
FAST/21046/07
MEGA/21243/08
MEGA/21219/08
STW/21167/07

MEGA/21252/09
201000044
200800736
KZK/21108/09
HOZT/21043/10
200901480
MEGA/21201/08
HOZT/21038/09
DMI/21063/10
201000064

1:22.94
1:22.79
1:22.31
1:21.36
1:20.67
1:20.74
1:21.85
1:22.75
1:22.92
1:23.07

1:16.60
1:16.43
1:16.33
1:16.04
1:15.64
1:15.85
1:16.09
1:16.40
1:16.56
1:16.93

1:13.33
1:12.88
1:12.71
1:12.15
1:11.65
1:11.83
1:12.50
1:12.85
1:13.14
1:13.42

1:09.11
1:08.55
1:07.89
1:07.29
1:04.28
1:07.09
1:07.50
1:08.31
1:09.02
1:09.41

Splash Meet Manager, 11.80519
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ll' RGSLC

Swimminc TOGETHER

Memorial Anteunis 2024
Sint-Amandsberg, 26 - 27/10/2024

Programmanr. 18 Jongens, 100m rugslag 11 - 17 jaar
26/10/2024 - 16:44 Startlijst
Serie 1 van 10, 16:44 Serie 2 van 10, 16:47
0 0 DE MEERSMAN, James FIRST/11342/10 NT
1 1 HOEYMANS, Cedric FAST/11125/13 1:49.45
2 2 ROGIERS, Milan ISWIM/11123/13 1:42.29
3 DE BAL SUIJS, Mauro MEGA/11387/11 NT 3 DE VLIEGER, Eliott FAST/11135/13 1:40.01
4 UVYN, Maxim FIRST/11343/12 NT 4 ROGIERS, Louis LZVv/11080/13 1:33.56
5 VANHULLE, Willem MEGA/11457/13 NT 5 VERFAILLIE, Batist MEGA/11444/12 1:36.96
6 NEUTENS, Vic MEGA/11452/12 NT 6 KERMAN, Timugin FIRST/11332/12 1:41.83
7 7 VAN NIEUWENHUYZE, Lukas FAST/11128/12 1:44.94
8 8 DE REGGE, Matteo FAST/11113/12 2:04.88
9 9 DUMONT, Siebe MEGA/11430/12 NT
Serie 3 van 10, 16:49 Serie 4 van 10, 16:51
0 CASTEUR, Nicolas FIRST/11297/13 1:32.42 0 CASIER, Jarne FAST/11009/11 1:29.79
1 VAN DAELE, Nand FAST/11106/12 1:31.99 1 DE RYBEL, Anthony LZV/11071/10 1:28.91
2 MARIUS, Mattis AST/11070/13 1:31.53 2 HADJ FRADJ, Taysir MEGA/11360/10 1.27.40
3 BECK, Stann FIRST/11304/13 1:31.14 3 BOONEN, Karel FAST/11115/13 1:26.53
4 GERRITSEN, Bruno FIRST/11266/12 1:31.03 4 CIINTJE, Jayden 200801741 1:24.15
5 VERFAILLIE, Julius MEGA/11445/13 1:31.10 5 NEYRINCK, Ruben ZGEEL/11153/13  1:25.22
6 VICTOR, Achiel FIRST/11327/10 1:31.30 6 VANDAELE, Felix STZ/11124/11 1:27.23
7 VERHAGEN, Toon STW/11223/11 1:31.77 7 HOSTE, Lars FIRST/11313/11 1:28.01
8 DE PAUW, Jules FIRST/11321/11 1:32.10 8 VANDEMAELE, Egon KZK/11153/13 1:29.78
9 VAN LOO, Mathias FIRST/11320/11 1:32.47 9 DE BRUYNE, Sander ISWIM/11139/13 1:30.58
Serie 5 van 10, 16:53 Serie 6 van 10, 16:55
0 VAN BRAECKEL, Seppe FAST/11124/13 1:24.11 0 OOSTVEEN, Quinten 201002605 1:18.84
1 VAN DEN KONINK, Stijn 201102167 1:23.40 1 PICEU, Seppe KZK/11131/12 1:17.70
2 BERVILLE, Brice ISWIM/11112/12 1:22.52 2 EL GHAZALI, Adam FIRST/11224/10 1:17.26
3 COX, Jasper 201003589 1:22.02 3 COUTANT, Yarne MEGA/11367/08 1:16.04
4 BAS, Briek STZ/11115/10 1:21.35 4 LAFAUT, Jerome MEGA/11396/11 1:15.26
5 GILLET, Jolan MEGA/11309/09 1:21.78 5 METTEN, Thijn 200801327 1:15.38
6 MINNOYE, Tiebe FIRST/11254/11 1:22.40 6 ALEGRE, Agustin BRABO/11515/12 1:16.75
7 CLAEYS, Ybo ISWIM/11101/13 1:23.11 7 AGTEN \{ALERIO, Alvaro ZGEEL/11164/12  1:17.45
8 MICHIELS, Renaud FIRST/11264/09 1:23.46 8 MARTELE, Stan MEGA/11331/12 1:18.82
9 VERHENNE, Tim LZV/11077/10 1:24.13 9 DEBECKER, Arnaud DMI/11075/09 1:19.30
Serie 7 van 10, 16:57 Serie 8 van 10, 16:59
0 GILLET, Aaron MEGA/11308/10 1:15.25 0 VANDENBERGHE, Simon ISWIM/11070/09 1:11.98
1 COUVREUR, Fred HOZT/11060/12 1:14.98 1 KENTIN, Shane STZ/11001/09 1:10.70
2 SNABEL, Joey 201002847 1:13.85 2 MULDER, Sven 200901655 1:09.50
3 TAYYEM, Abdo-almallek HZS/11248/11 1:12.97 3 DE VALCK, Thibault HOZT/11078/11 1:08.83
4 VIAENE, Maxim MEGA/11341/10 1:12.77 4 VANDERHAEGHE, Antwan ISWIM/11097/09 1.08.17
5 DE CLERCQ, Guust FIRST/11291/10 1:12.83 5 STOEL, Jasper 200800543 1:08.31
6 LIEVENS, Tiebe FIRST/11209/10 1:13.34 6 D'ESPALLIER, Daan BRABO/11287/09 1:08.85
7 BEERNAERT, Daan FIRST/11314/10 1:14.97 7 HUISMAN, Twan 200702207 1:10.32
8 DE DECKER, Tibe MEGA/11330/11 1:15.15 8 HOFMAN, Otis Dz0O/11173/11 1:11.72
9 BEGUE, Milann ZGEEL/11156/11  1:15.25 9 CARIS, Emiel KWZC/11112/09 1:12.43

Splash Meet Manager, 11.80519
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RGS5SC

ll'
Swimminc TOGETHER

Memorial Anteunis 2024
Sint-Amandsberg, 26 - 27/10/2024

Programmanr. 18, Jongens, 100m rugslag

Serie 9 van 10, 17:00

VERHEYDEN, Vinz
JONCKHEERE, Emile
DECUPERE, Alex
BHIJA, Tarig

LAFAUT, Leon
BOGAERS, Thomas
VAN DE GENDER, Nils
KRAGTING, Xander
FEYS, Jonah

VAN DE VIJVER, Niels

o

©oo~NOoOOh~WNPR

3 - zondag, 27 oktober 2024

FIRST/11242/09
DMI/11018/07
KZK/11121/10
KWZzC/11080/10
MEGA/11336/08
BRABO/11290/10
STW/11120/07
200900077
KZK/11102/09
SWEM/11049/07

1:07.55
1:06.66
1:06.23
1:05.53
1:04.90
1:05.49
1:05.73
1:06.54
1:07.13
1:07.87

Serie 10 van 10, 17:02

o

NAAKTGEBOREN, Jakob
BAEYE, Leon

KINO, Ernest

TUYPENS, Emile

VAN HOEY BILLIET, Alexander
VOS, Tobian

MAJEAN, Wout

VAN DEURSEN, Siebe

GORIS, Ruben

HUFKENS, lben

©oO~NOOO~WNEPE

MEGA/11300/08 1:04.37
MEGA/11281/08 1:03.61
KWzC/11077/07  1:01.78
FIRST/11132/07 1:00.65
STW/11158/09 1:00.02
200900005 1:00.27
BRABO/11136/07 1:01.44
MEGA/11333/09 1:03.35
BRABO/11289/09 1:04.13
ZGEEL/11090/07  1:04.76

27/10/2024 - 9:00

Programmanr. 19
27/10/2024 - 9:00

Meisjes, 200m schoolslag

11 - 17 jaar
Startlijst

Serie 1 van 6, 9:00

TERWISSCHA, Louise
DE KIEVIET, Eva
BAKKER, Charlotte
WOUTERS, Mit
PRIVE, Inés

DEKEIN, Yuta

VAN LOO, Hannah
CARDON, Qietta
TRONCKOE, Bente

o

©oO~NOOA~WNPRE

Serie 3 van 6, 9:09

SLOOTWEG, Brechtje
DE WOLF, Tine
BISPERINK, Noortje
VANDERBEKE, Hasse
BAX, Yanique
DEVLIEGHE, Febe
FEYS, Farah

BAEKE, Stine
MALFAIT, Lizanna (Lizi)
ROMBAUT, Céline

o

©oo~NOoO O~ wWNPR

Serie 5van 6, 9:16

BONNIER, Charléne
PAUWELS, Margo

VAN DER KLUGT, Meike
ROMBOUTS, Floor
VANRYCKEGHEM, Anette
DE GANS, Esmaé

DE SMAELE, Kenza
ZONDERVAN, Yléne
TYVAERT, Manon
VANLANCKER, Ynthe

o

© 0O ~NOO U~ WDNPR

201201240
201202064
201200524
ZGEEL/21163/10
FAST/21097/11
ISWIM/21092/12
FIRST/21319/12
FAST/21068/10
DDAT/21167/13

201101744
AST/21058/09
201100486
AST/21052/08
201001428
MEGA/21411/11
KZK/21126/11
MEGA/21332/09
FAST/21024/11
KZK/21155/12

FAST/21033/10
FAST/21005/09
201100808
HOZT/21051/09
ISWIM/21071/09
200900134
FIRST/21240/10
201200016
ISWIM/21078/08
DMI/21073/11

NT
NT
NT
4:03.09
3:44.32
3:55.51
4:04.96
NT
NT

3:24.40
3:22.52
3:19.03
3:17.53
3:15.45
3:16.89
3:17.92
3:20.05
3:23.56
3:26.48

3:08.44
3:07.70
3:01.36
2:58.56
2:55.39
2:55.49
3:01.28
3:02.28
3:07.83
3:08.44

Serie 2 van 6, 9:05

VELIEVA, Eliz

DE BOCK, Aude
JANSEN, Emma Juliette
DEGRANDE, An

DE PRATER, Juno
SNOECK, Hannelore
CLAEYS, Romee
TOTH, Bente

VAN LOO, Charlotte
VERHULST, Noor

o

© 0O ~NO O~ WNPE

Serie 4 van 6, 9:13

o

VAN GHELUE, Rinske
BULCKAEN, Janne
HELLER, Hanna
DELPORTE, Lotte
GUISSET, Jelle
WACHTELAER, Charlot
VANDER MEER, Amber
BRUINSMA, Myrthe
VERHULST, Jente
ROSSEAU, Rinske

©oOoO~NOOUOP~WNEPE

Serie 6 van 6, 9:20

BOGAERTS, Krista
D'HAESELEER, Fran
DE LETTER, Sofie
HOLLEBOSCH, Noa
SPANS, Paula
WILLAERT, Ayla
DEBECKER, Charlotte
CLAEYS, Ditte
MULDER, Sanne
VAN ZALK, Noa

o

© 0O ~NO O~ WNER

FIRST/21322/09 3:34.61
FIRST/21290/11 3:31.63
201200158 3:28.51
FIRST/21262/12 3:26.97
DDAT/21148/11 3:26.53
MEGA./21432/07  3:26.71
MEGA/21446/12 3:27.05
201102818 3:29.24
FIRST/21283/09 3:31.97
STW/21219/12 3:36.29
FIRST/21194/10 3:13.04
MEGA/21327/11 3:12.53
201102730 3:11.43
STW/21156/09 3:11.21
AST/21057/10 3:08.68
AST/21051/10 3:10.94
HZS/21209/11 3:11.41
201101108 3:11.47
STW/21179/08 3:13.00
KWzC/21051/07  3:13.59
HOZT/21077/08 2:53.13
DMI/21063/10 2:50.59
HOZT/21061/10 2:49.45
MEGA/21148/07 2:44.01
201000064 2:37.12
HOZT/21038/09 2:39.40
DMI/21010/08 2:46.77
DMI/21071/10 2:50.42
200900280 2:51.09
201102534 2:53.82

Splash Meet Manager, 11.80519
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Swimminc TOGETHER

Memorial Anteunis 2024
Sint-Amandsberg, 26 - 27/10/2024

Programmanr. 20 Jongens, 200m schoolslag 11 - 17 jaar
27/10/2024 - 9:23 Startlijst
Serie 1 van 5, 9:23 Serie 2 van 5, 9:28
0 LAVAERT, Clément KWZzC/11115/12 NT 0 VAN BRAECKEL, Seppe FAST/11124/13 3:44.72
1 COUTANT, Yarne MEGA/11367/08 NT 1 BECK, Stann FIRST/11304/13 3:32.16
2 VAN DEN ABBEELE, Toon Dz0/11216/09 NT 2 HAENEN, Colin STZ/11125/11 3:28.12
3 HOEYMANS, Cedric FAST/11125/13 4:06.87 3 VAN GOETHEM, Arthur STW/11247/12 3:19.26
4 DE HAES, Tibo STZ/11112/10 3:53.35 4 HUENS, Warre MEGA/11253/10 3:16.92
5 SORGELOQS, Vincent AST/11069/13 3:54.38 5 COX, Jasper 201003589 3:18.22
6 DE REGGE, Matteo FAST/11113/12 4:39.81 6 DE BAL SUIJS, Mauro MEGA/11387/11 3:23.51
7 BOGAERTS, Sander MEGA/11412/12 NT 7 VAN DEN KONINK, Stijn 201102167 3:28.53
8 DOBBELEIRE, Niels STZ/11167/13 NT 8 WACHTELAER, Celle AST/11061/12 3:40.70
9 VANDERGUCHT, Jonas STZ/11149/13 NT 9 VERHASSELT, Lars DDAT/11151/11 3:51.06
Serie 3van 5, 9:33 Serie 4van 5, 9:36
0 TAYYEM, Abdo-almallek HZS/11248/11 3:14.39 0 STOEL, Jasper 200800543 2:56.70
1 DE CLERCK, Emiel AZL/11102/10 3:09.35 1 KEUSTERMANS, Lard HOZT/11054/11 2:54.25
2 DILLEN, Finn ZGEEL/11130/12  3:05.66 2 DELIE, Vico ISWIM/11089/11 2:52.44
3 VERHULST, Meindert AZL/11092/10 3:04.14 3 ROSIERS, Nicolas MEGA/31368/07 2:50.44
4 LAFAUT, Jerome MEGA/11396/11 2:58.66 4 KENTIN, Shane STZ/11001/09 2:50.18
5 PAUWELS, Millau ISWIM/11086/11 3:02.62 5 SNABEL, Joey 201002847 2:50.44
6 CLAES, Elian DDAT/11105/10 3:04.96 6 BOGAERTS, Thijs MEGA/11337/09 2:52.35
7 HOOGHE, Mauro ISWIM/11087/11 3:09.03 7 VANCAYZEELE, Thibau FIRST/11220/10 2:53.83
8 BULCKAEN, Korneel MEGA/11326/09 3:12.63 8 SEYS, Wout ISWIM/11076/10 2:54.54
9 BONNARENS, Dries FAST/11032/10 3:16.11 9 CHERRETTE, Balder AST/11056/10 2:58.33
Serie 5 van 5, 9:40
0 BULCKAEN, Toon MEGA/11238/07 2:46.85
1 DE VALCK, Thibault HOZT/11078/11 2:44.65
2 VAN DAELE, Sem ISWIM/11109/08 2:41.32
3 JONCKHEERE, Emile DMI1/11018/07 2:32.13
4 DE SMAELE, Keyon FIRST/11159/08 2:26.36
5 HUISMAN, Twan 200702207 2:32.00
6 VAN HOEY BILLIET, Alexander STW/11158/09 2:33.86
7 SCHUILENBURG, Milan 201000935 2:42.29
8 LANNOQY, Cas MEGA/11292/07 2:45.98
9 VAN RAEMDONCK, Camu FIRST/11211/09 2:50.02
Programmanr. 21 Meisjes, 200m rugslag 11 - 17 jaar
27/10/2024 - 9:43 Startlijst
Serie 1 van 9, 9:43 Serie 2 van 9, 9:47
0 SCHOENMAEKERS, Alix MEGA/21455/13 NT 0 VALKENBORGHS, Yanne ZGEEL/21151/10  3:22.77
1 DE VREESE, Julie MEGA/21418/12 NT 1 MEGANCK, Lio AST/21063/11 3:18.76
2 GOOTJES, Jasmijn MEGA/21450/11 NT 2 DE HELJ, Nikki 201101194 3:17.67
3 WOUTERS, Dora ZGEEL/21168/12  3:39.97 3 D'HONDT, Annelien STZ/21182/12 3:16.56
4 HOFMAN, Lily Dz0/21215/13 3:29.31 4 VAN HERPE, Milly MEGA/21399/10 3:14.90
5 HOFMAN, Rose Dz0/21214/13 3:29.37 5 BOECKX, Paulien ZGEEL/21145/10 3:16.14
6 WAIGNEIN, Rosie MEGA/21449/13 NT 6 TRONCKOE, Bente DDAT/21167/13 3:17.18
7 VERMEIR, Josefien DDAT/21171/13 NT 7 BEULENS, Lotte FIRST/21305/13 3:17.73
8 VANDER MEER, Noor HZS/21282/13 NT 8 COOLS, Yelena ZGEEL/21171/11  3:21.34
9 9 VAN LIERDE, Roos FAST/21110/13 3:22.89

Splash Meet Manager, 11.80519
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ll' RGSLC

Swimminc TOGETHER

Memorial Anteunis 2024
Sint-Amandsberg, 26 - 27/10/2024

Programmanr. 21, Meisjes, 200m rugslag

Serie 3van 9, 9:51

Serie 4 van 9, 9:55

0 DAEM, Hannelise FIRST/21308/12 3:12.26 0 DE WILDE, Marit 200900916 2:58.43

1 BOGAERT, Hanne FIRST/21306/13 3:11.44 1 PEREZ, Lana MEGA/21322/10 2:58.18

2 LEYSEN, Imke ZGEEL/21152/11  3:07.85 2 DE PRATER, Juno DDAT/21148/11 2:56.99

3 CLAEYS, Sabrina MEGA/21440/11 3:03.65 3 VONK, Lian 201001606 2:56.17

4 BOTERBERGH, Lieke AST/21065/12 2:59.77 4 CAENEPEEL, Aimée ISWIM/21111/11 2:55.52

5 TAVERNIER, Lucia MEGA/21402/13 3:00.82 5 BRAEKEN, Charlotte ZGEEL/21167/12 2:55.58

6 VANHAECKE, Juliette MEGA/21419/12 3:07.79 6 VAN DER PLAS, Lotte MEGA/21393/13 2:56.46

7 ANSEEUW, Lieze MEGA/21343/10 3:08.28 7 VAN DE WINKEL, Lola AZL/21106/12 2:57.57

8 MAES, Hanne AST/21068/13 3:11.54 8 TECHEUR, Shelsy STZ/21070/07 2:58.41

9 SMET, Aline Dz0/21193/11 3:14.82 9 HEBB, Minne STW/21197/10 2:58.83
Serie 5 van 9, 9:58 Serie 6 van 9, 10:02

0 VANLOMMEL, Luisa Valentina ZGEEL/21150/11 2:54.45 0 KEET, Eva Maria 201003006 2:48.93

1 SANDERS, Juliette MEGA/21258/09 2:53.02 1 EKBERG, Isabella 201202206 2:48.85

2 WIINALDA, Yfke 201002618 2:51.41 2 LOONTJENS, Lisa MEGA/21426/07 2:47.02

3 BEEKHUIS, Pieke 201000090 2:50.74 3 MINNOYE, Yaana FIRST/21226/09 2:45.57

4 BRUINSMA, Myrthe 201101108 2:50.49 4 MAES, Noor AST/21062/11 2:42.92

5 DELRUE, Aure DMI1/41082/12 2:50.67 5 CANTRE, Emilie FIRST/21239/10 2:44.08

6 WULLAERT, Fien STW/21220/11 2:51.12 6 BLANCQL}AERT, Camille MEGA/21348/12 2:46.15

7 DE BRABANDER, Celeste STW/21200/11 2:53.01 7 MARTELE, Lore MEGA/21280/09 2:47.11

8 DE BRUYNE, Silke ISWIM/21138/11 2:53.45 8 COPERMANS, Sam HZS/21247/11 2:48.89

9 VANDER MIINSBRUGGE, Lore AZL/21109/12 2:54.71 9 VAN OOTEGHEM, Kyana FAST/21095/11 2:49.39
Serie 7 van 9, 10:05 Serie 8 van 9, 10:08

0 DE CUYPER, Maylée FAST/21034/11 2:42.15 0 BOGAERTS, Krista HOZT/21077/08 2:38.21

1 EL BOUHDIDI, Alae STW/21167/07 2:41.01 1 DE WOLF, Tine AST/21058/09 2:37.35

2 BANNATYNE, Julia 201201020 2:39.99 2 BAX, Yanique 201001428 2:35.28

3 BOEYKENS, Charlotte MEGA/21219/08 2:39.06 3 MARTELE, Sara MEGA/21150/07 2:34.39

4 VAN LAECKE, Liese MEGA/21243/08 2:38.70 4 STELLER, Anouk 201000004 2:33.45

5 DE RUWTER, Elise MEGA/21415/10 2:39.01 5 ENGBERSEN, Anne 201000044 2:33.92

6 VINCK, Tine MEGA/41315/08 2:39.23 6 VAN DAELE, Lore FAST/21046/07 2:35.21

7 BROBBEL, Simone 201200058 2:40.65 7 LAMMERTINK, Chiara 200902200 2:35.29

8 VAN BOCKSTAL, Yoanna HOZT/21075/11 2:41.60 8 BROCHE, Norah KWZC/21059/07 2:37.65

9 ROSSEAU, Rinske KWZC/21051/07  2:42.30 9 BOUMAN, Kim 201000262 2:38.31
Serie 9van 9, 10:11

0 VAN GYSEL, Maite MEGA/21373/08 2:33.06

1 DE BRABANDER, Claire STW/21154/07 2:31.95

2 HUENS, Noor MEGA/21252/09 2:28.18

3 VANGAMPELAERE, Laura MEGA/21201/08 2:24.22

4 MICHIELS, Nore TSZ/21026/08 2:19.83

5 VAN DE CLOOQT, Elina HOZT/21043/10 2:23.79

6 METTEN, Fenne 201000102 2:28.03

7 RIINBEEK, Senna 200901480 2:29.00

8 CALLEWAERT, Jackie ISWIM/21108/08 2:32.16

9 SCHRAM, Mila MEGA/21296/10 2:33.10

Splash Meet Manager, 11.80519
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Memorial Anteunis 2024
Sint-Amandsberg, 26 - 27/10/2024

Programmanr. 22 Jongens, 200m rugslag 11 - 17 jaar
27/10/2024 - 10:14 Startlijst
Serie 1 van 8, 10:14 Serie 2 van 8, 10:18
0 VIAENE, Maxim MEGA/11341/10 NT 0 POLLET, Milo MEGA/11423/11 3:17.75
1 NEUTENS, Vic MEGA/11452/12 NT 1 VERHASSELT, Lars DDAT/11151/11 3:16.28
2 VANHULLE, Willem MEGA/11457/13 NT 2 VERHAGEN, Toon STW/11223/11 3:08.94
3 VAN NIEUWENHUYZE, Lukas FAST/11128/12 3:42.28 3 ABOUAZAR, Pieter STZ/11113/11 3:06.66
4 DE VLIEGER, Eliott FAST/11135/13 3:23.47 4 CASIER, Jarne FAST/11009/11 3:06.24
5 VAN DAELE, Nand FAST/11106/12 3:30.73 5 VAN LOO, Mathias FIRST/11320/11 3:06.50
6 VAN KINTS, Thijs 201101059 NT 6 HOSTE, Lars FIRST/11313/11 3:08.09
7 NEYRINCK, Ruben ZGEEL/11153/13 NT 7 SORGELOOS, Vincent AST/11069/13 3:14.77
8 VANDEMAELE, Egon KZK/11153/13 NT 8 HUENS, Briek MEGA/11400/13 3:17.19
9 9 VERMEULEN, Daan MEGA/11441/11 3:19.23
Serie 3 van 8, 10:22 Serie 4 van 8, 10:26
0 HADJ FRADJ, Taysir MEGA/11360/10 3:00.78 0 AGTEN VALERIO, Alvaro ZGEEL/11164/12  2:53.27
1 GILLET, Jolan MEGA/11309/09 2:58.44 1 MARTELE, Stan MEGA/11331/12 2:52.62
2 ZRIRAK, Wael ZGEEL/11159/10 2:57.86 2 DEGRANDE, Lars FIRST/11205/09 2:49.95
3 MINNOYE, Tiebe FIRST/11254/11 2:56.11 3 CASTEUR, Alexander FIRST/11253/08 2:49.17
4 ROSIERS, Mathias MEGA/11424/10 2:55.84 4 DEJAEGHERE, Mathijs FIRST/11259/09 2:47.13
5 BOONEN, Karel FAST/11115/13 2:55.89 5 VINCENT, Rune ISWIM/11106/12 2:49.16
6 BEGUE, Milann ZGEEL/11156/11  2:56.70 6 OOSTVEEN, Quinten 201002605 2:49.75
7 CIINTJE, Jayden 200801741 2:57.91 7 VAN DEN KONINK, Stijn 201102167 2:50.40
8 JACOBS, Casper HOZT/11064/12 2:58.85 8 VAN THILLO, Ambroos MEGA/11468/11  2:53.00
9 CLAES, Elian DDAT/11105/10 3:01.86 9 POPPE, Warre AZL/11112/11 2:53.81
Serie 5 van 8, 10:29 Serie 6 van 8, 10:32
0 DEBIE, Daan FIRST/11258/12 2:45.76 0 VERMEULEN, Nicolas FIRST/11227/10 2:37.30
1 METTEN, Thin 200801327 2:41.97 1 DE CLERCQ, Guust FIRST/11291/10 2:36.61
2 DE DECKER, Tibe MEGA/11330/11 2:39.67 2 MULDER, Sven 200901655 2:33.50
3 COUVREUR, Fred HOZT/11060/12 2:38.63 3 ROELS, Ruben MEGA/11204/08 2:32.21
4 VAN HOEY BILLIET, Raphaél STW/11192/11 2:38.03 4 STOEL, Jasper 200800543 2:28.20
5 VANNIEUWENHUYSE, Loic FIRST/11193/10 2:38.28 5 HOFMAN, Otis Dz0O/11173/11 2:31.15
6 GILLET, Aaron MEGA/11308/10 2:39.27 6 LOEYS, Ewout MEGA/11352/10 2:32.66
7 BEERNAERT, Daan FIRST/11314/10 2:41.94 7 DEBECKER, Matheo DMI/11069/11 2:33.84
8 DEBECKER, Arnaud DMI/11075/09 2:44.54 8 EL BOUHDIDI, Islam STw/11188/09 2:36.93
9 COX, Jasper 201003589 2:46.75 9 LIEVENS, Tiebe FIRST/11209/10 2:37.68
Serie 7 van 8, 10:35 Serie 8 van 8, 10:38
0 DE VALCK, Thibault HOZT/11078/11 2:26.37 0 SMINK, Feddo 200900007 2:19.84
1 KRAGTING, Xander 200900077 2:24.96 1 TUYPENS, Emile FIRST/11132/07 2:18.21
2 HUFKENS, Iben ZGEEL/11090/07 2:23.91 2 KINO, Ernest KWzC/11077/07  2:16.44
3 VAN DEURSEN, Siebe MEGA/11333/09 2:23.35 3 D'HAESELEER, Briek DMI/11059/07 2:12.29
4 NAAKTGEBOREN, Jakob MEGA/11300/08 2:21.50 4 VAN WELLEN, Joseph HOZT/11017/08 2:11.17
5 VAN DE GENDER, Wout STW/11178/08 2:21.69 5 MAJEAN, Wout BRABO/11136/07 2:11.63
6 VAN DE GENDER, Nils STW/11120/07 2:23.40 6 VOS, Tobian 200900005 2:14.77
7 DEHAENE, Jule ISWIM/11069/09 2:24.25 7 GOETHALS, Vince STW/11168/09 2:17.56
8 VAN DAELE, Daan FAST/11047/09 2:25.27 8 GORIS, Ruben BRABO/11289/09 2:19.75
9 VERHEYDEN, Vinz FIRST/11242/09 2:26.46 9 LAFAUT, Leon MEGA/11336/08 2:20.58
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Sint-Amandsberg, 26 - 27/10/2024

Programmanr. 23 Meisjes, 200m vlinderslag 11 - 17 jaar
27/10/2024 - 10:41 Startlijst
Serie 1van 2, 10:41 Serie 2 van 2, 10:45
0 0 BRUINSMA, Myrthe 201101108 3:24.61
1 1 VONK, Lian 201001606 3:09.59
2 2 QUARTIER, Philine ISWIM/21094/09  2:52.59
3 MAES, Noor AST/21062/11 NT 3 SLOOTWEG, Brechtje 201101744 2:46.59
4 ANSEEUW, Lieze MEGA/21343/10  3:30.89 4 METTEN, Fenne 201000102 2:37.88
5 VANDERBEKE, Hasse AST/21052/08 NT 5 BANNATYNE, Julia 201201020 2:45.99
6 6 GUISSET, Jelle AST/21057/10 2:48.65
7 7 RYSMAN, Aurélie KWZC/21061/08  2:59.36
8 8 WACHTELAER, Charlot AST/21051/10 3:11.76
9 9
Programmanr. 24 Jongens, 200m vlinderslag 11 - 17 jaar
27/10/2024 - 10:49 Startlijst
Serie 1 van 2, 10:49 Serie 2 van 2, 10:53
0 HAUSPIE, Niel ISWIM/11114/13 NT 0 OOSTVEEN, Quinten 201002605 2:47.33
1 BERVILLE, Brice ISWIM/11112/12 NT 1 FEYS, Jonah KZK/11102/09 2:36.74
2 CLAEYS, Ybo ISWIM/11101/13 NT 2 VAN NORDEN, Mads 200700029 2:29.01
3 PICEU, Seppe KZK/11131/12 NT 3 DELRUE, Aaron DMI/11080/09 2:25.44
4 VANNESTE, Daan KZK/11135/12 2:56.73 4 VAN REMOORTERE, Jasper STW/11172/09 2:13.34
5 HOOGHE, Mauro ISWIM/11087/11  3:12.58 5 STRUYVELT, Arne MEGA/11256/08  2:13.91
6 CHERRETTE, Balder AST/11056/10 NT 6 VAN HOEY BILLIET, Alexander STW/11158/09 2:26.10
7 DE BRUYNE, Sander ISWIM/11139/13 NT 7 SEYS, Wout ISWIM/11076/10  2:29.54
8 DECUPERE, Cedric KZK/11086/07 NT 8 WACHTELAER, Celle AST/11061/12 2:44.54
9 9 VANDENBERGHE, Simon ISWIM/11070/09  2:52.78
Programmanr. 25 Meisjes, 200m vrije slag 11-17 jaar
27/10/2024 - 10:56 Startlijst

Serie 1 van 15, 10:56

o

©oOo~NOOhA~WN P

DE BAERE, Auke
BAEYE, Romy

VAN LIERDE, Roos
GALMART, Hayley
GOOTJES, Jasmijn
FRANKE, Maria Layla
MORTIER, Alix
SCHOENMAEKERS, Alix
VAN BEYLEN, Stella

MEGA/21472/12
MEGA/21473/13
FAST/21110/13
FIRST/2129/12
MEGA/21450/11
MEGA/21460/12
MEGA/21442/12
MEGA/21455/13
MEGA/21474/13

NT

NT
4:22.41
3:22.88
3:07.85
3:16.10
3:39.98

Serie 2 van 15, 11:01

o

© 0O ~NOUOA~WN PR

HAMID, Royah
BEULENS, Lotte
DE HEIJ, Nikki

DE WEVER, Laura
DAEM, Hannelise
MAES, Hanne
CLAEYS, Sabrina
WAIGNEIN, Rosie
WOUTERS, Dora
BAKKER, Charlotte

FIRST/21300/11
FIRST/21305/13
201101194
FIRST/21255/11
FIRST/21308/12
AST/21068/13
MEGA/21440/11
MEGA/21449/13
ZGEEL/21168/12
201200524

3:05.03
3:01.36
3:00.18
2:58.84
2:56.10
2:56.15
2:59.23
3:00.38
3:03.34
3:06.76
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Sint-Amandsberg, 26 - 27/10/2024

Programmanr. 25, Meisjes, 200m vrije slag

Serie 3van 15, 11:04

o

©oo~NOoOOhhWNPRE

DE BOCK, Aude
DE WILDE, Marit
ISILDAK, Clara
CLAEYS, Elise
EKBERG, Isabella
COOLS, Yelena
DE GRIEVE, Ona
SMET, Aline
WOUTERS, Mit
RUTTEN, Leonie

Serie 5van 15, 11:11

o

© 00 ~NO Ol b WN -

MEGANCK, Lio

VAN BRABANDT, Mila
BOECKX, Paulien
TAVERNIER, Lucia

VANLOMMEL, Luisa Valentina

TOTH, Bente

VAN LOO, Charlotte

VAN TILBURG, Frauke
DECUPERE, Laurence
VALKENBORGHS, Yanne

Serie 7 van 15, 11:18

o

©oO~NOOAWNPRE

VAN GHELUE, Rinske
VAN DEN BOSCH, Elise
SNOECK, Hannelore

DE SMAELE, Kenza

DE BRUYNE, Silke
BULCKAEN, Janne
BLANCQUAERT, Camille
BOTERBERGH, Lieke
HANSELAER, Eloise
DEVLIEGHE, Febe

Serie 9 van 15, 11:24

o

©oo~NOoOOh~wWNPR

SANDERS, Juliette

VAN OOTEGHEM, Kyana
PEREZ, Lana
BOEYKENS, Charlotte
DELRUE, Aure

VONK, Lian

HAUSPIE, Nore
GHISLAIN, Juliette

DE VREESE, Julie
DEKEIN, Yuta

Serie 11 van 15, 11:30

o

© 0O ~NOO U~ WDNPR

SANDRA, Eva

SCHRAM, Mila
VERHULST, Jente

VAN BOCKSTAL, Yoanna
DUMONT, Mila

BOUMAN, Kim

BAX, Yanique

BROBBEL, Simone
BROECKAERT, Noa
SLOOTWEG, Brechtje

FIRST/21290/11
200900916
FIRST/21298/12
MEGA/21429/11
201202206
ZGEEL/21171/11
FIRST/21217/10
Dz0/21193/11
ZGEEL/21163/10
FIRST/21301/12

AST/21063/11
FIRST/21268/10
ZGEEL/21145/10
MEGA/21402/13
ZGEEL/21150/11
201102818
FIRST/21283/09
ZGEEL/21144/13
KZK/21142/12
ZGEEL/21151/10

FIRST/21194/10
BRABO/21524/11
MEGA./21432/07
FIRST/21240/10
ISWIM/21138/11
MEGA/21327/11
MEGA/21348/12
AST/21065/12
FIRST/21269/11
MEGA/21411/11

MEGA/21258/09
FAST/21095/11
MEGA/21322/10
MEGA/21219/08
DMI/41082/12
201001606
ISWIM/21110/10
STZ/21120/09
MEGA/21418/12
ISWIM/21092/12

KZK/21108/09
MEGA/21296/10
STW/21179/08
HOZT/21075/11
MEGA/21335/09
201000262
201001428
201200058
BRABO/21339/09
201101744

2:53.98
2:52.50
2:52.19
2:51.15
2:50.59
2:50.89
2:51.33
2:52.38
2:52.92
2:55.05

2:46.33
2:45.47
2:45.04
2:43.87
2:42.68
2:43.29
2:44.16
2:45.43
2:45.82
2:46.43

2:38.52
2:37.38
2:36.27
2:35.83
2:35.19
2:35.66
2:35.99
2:36.49
2:38.26
2:39.65

2:31.30
2:30.36
2:29.03
2:28.89
2:28.66
2:28.67
2:28.91
2:30.12
2:30.42
2:32.05

2:23.92
2:23.29
2:23.16
2:22.66
2:22.06
2:22.40
2:23.13
2:23.27
2:23.80
2:24.20

Serie 4 van 15, 11:08

o

©oO~NOOOA~WNEPE

D'HONDT, Annelien
PRIVE, Inés

VAN DER PLAS, Lotte
VERHULST, Noor
PAUWELS, Margo
CLAEYS, Romee
ROMBAUT, Céline

DE KIEVIET, Eva
JANSEN, Emma Juliette
BOGAERT, Hanne

Serie 6 van 15, 11:14

o

© 0o ~NOO Ul hWN -

MAES, Aaliyah
VANHAECKE, Juliette
DE PRATER, Juno
TECHEUR, Shelsy
VANDER MEER, Amber
BRAEKEN, Charlotte
BONNIER, Charléne
LEYSEN, Imke
CARDON, Qietta
CANTRE, Emilie

Serie 8 van 15, 11:21

o

© 0O ~NO O~ WNPE

GHISLAIN, Emilie
ROMBOUTS, Floor

DE BRABANDER, Celeste
CLAEYS, Inna

BAEKE, Stine
WIJNALDA, Yfke

DE CUYPER, Maylée
VANLANCKER, Ynthe
TERWISSCHA, Louise
HEBB, Minne

Serie 10 van 15, 11:27

o

©oOoO~NOOUOP~WNEPE

MALFAIT, Lizanna (Lizi)
KELDERMAN, Fran
KEET, Eva Maria
WULLAERT, Fien

VAN DER KLUGT, Meike
HANSELAER, Ariane
MULDER, Sanne

FEYS, Farah

HELLER, Hanna
BISPERINK, Noortje

Serie 12 van 15, 11:32

o

© 0o ~NOO O~ WNER

DE RUJTER, Elise

VAN DEN BREMT, Sarah
TYVAERT, Manon
ZONDERVAN, Yléne
BHIJA, Noor

DE LETTER, Sofie
LOONTJENS, Lisa
SARGESJAN, Nala
BEEKHUIS, Pieke

VAN HERPE, Milly

STZ/21182/12
FAST/21097/11
MEGA/21393/13
STW/21219/12
FAST/21005/09
MEGA/21446/12
KZK/21155/12
201202064
201200158
FIRST/21306/13

FIRST/21219/08
MEGA/21419/12
DDAT/21148/11
STZ/21070/07
HZS/21209/11
ZGEEL/21167/12
FAST/21033/10
ZGEEL/21152/11
FAST/21068/10
FIRST/21239/10

STZ/21119/07
HOZT/21051/09
STW/21200/11
ISWIM/21085/11
MEGA/21332/09
201002618
FAST/21034/11
DMI/21073/11
201201240
STW/21197/10

FAST/21024/11
BRABO/21342/10
201003006
STW/21220/11
201100808
FIRST/21215/09
200900280
KZK/21126/11
201102730
201100486

MEGA/21415/10
AZL/21085/10
ISWIM/21078/08
201200016
KWZzC/21092/08
HOZT/21061/10
MEGA/21426/07
HZS/21232/11
201000090
MEGA/21399/10

2:50.24
2:49.65
2:48.26
2:47.57
2:46.66
2:47.29
2:48.08
2:49.39
2:50.19
2:50.45

2:42.39
2:41.55
2:41.14
2:40.95
2:39.75
2:40.72
2:41.14
2:41.34
2:41.94
2:42.40

2:34.35
2:33.74
2:33.52
2:33.25
2:33.14
2:33.21
2:33.36
2:33.74
2:34.32
2:34.48

2:27.27
2:26.57
2:26.17
2:25.66
2:24.35
2:24.95
2:25.68
2:26.30
2:26.98
2:28.25

2:21.86
2:21.09
2:20.83
2:20.78
2:19.38
2:20.72
2:20.82
2:20.90
2:21.62
2:21.92
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Memorial Anteunis 2024
Sint-Amandsberg, 26 - 27/10/2024

Programmanr. 25, Meisjes, 200m vrije slag

Serie 13 van 15, 11:35

Serie 14 van 15, 11:38

0 VAN ZALK, Noa 201102534 2:18.85 0 DE DECKER, Febe MEGA/21363/10 2:14.93
1 RYSMAN, Aurélie KWZC/21061/08 2:18.36 1 LAMMERTINK, Chiara 200902200 2:13.57
2 SPANS, Paula 201000064 2:16.53 2 RIINBEEK, Senna 200901480 2:12.53
3 VAN LAECKE, Liese MEGA/21243/08 2:16.31 3 METTEN, Fenne 201000102 2:11.93
4 DE GANS, Esmaé 200900134 2:15.56 4 CHRISTIAENS, Jutta KZK/21089/08 2:11.04
5 EL BOUHDIDI, Alae STW/21167/07 2:15.78 5 VAN DE CLOOQT, Elina HOZT/21043/10 2:11.32
6 HEIJDRA, Liv 200800736 2:16.42 6 VAN LAECKE, Lene MEGA/21242/08 2:11.99
7 DELPORTE, Lotte STW/21156/09 2:16.72 7 DE BRABANDER, Claire STW/21154/07 2:13.05
8 MARTELE, Sara MEGA/21150/07 2:18.70 8 VAN DAELE, Lore FAST/21046/07 2:14.81
9 MARTELE, Lore MEGA/21280/09 2:19.26 9 ENGBERSEN, Anne 201000044 2:15.30
Serie 15 van 15, 11:41
0 VEKEMANS, Rena Dz0/21050/07 2:10.61
1 CLAEYS, Ditte DMI/21071/10 2:09.16
2 VAN BRABANDT, Juliette MEGA/21249/09 2:08.65
3 WILLAERT, Ayla HOZT/21038/09 2:06.64
4 MICHIELS, Nore TSZ/21026/08 2:02.61
5 HOLLEBOSCH, Noa MEGA/21148/07 2:04.25
6 VINCK, Tine MEGA/41315/08 2:08.20
7 VAN GYSEL, Maite MEGA/21373/08 2:08.67
8 D'HAESELEER, Fran DMI/21063/10 2:09.32
9 DEBECKER, Charlotte DMI1/21010/08 2:10.80
Programmanr. 26 Jongens, 200m vrije slag 11 - 17 jaar
27/10/2024 - 11:43 Startlijst
Serie 1 van 12, 11:43 Serie 2 van 12, 11:47
0 ROSIERS, Mathias MEGA/11424/10 NT 0 BECK, Stann FIRST/11304/13 2:53.90
1 DUMONT, Siebe MEGA/11430/12 3:33.17 1 HUENS, Briek MEGA/11400/13 2:52.67
2 DE REGGE, Matteo FAST/11113/12 3:20.15 2 DE CRAENE, Thibe FIRST/11279/11 2:51.44
3 VERFAILLIE, Batist MEGA/11444/12 3:12.67 3 VAN DEN ABBEELE, Toon Dz0/11216/09 2:48.17
4 STERCKX, Daan ZGEEL/11170/13  2:58.23 4 HOSTE, Lars FIRST/11313/11 2:45.60
5 VANDERGUCHT, Jonas STZ/11149/13 3:01.96 5 ABOUAZAR, Pieter STZ/11113/11 2:47.60
6 DE BAL SUIJS, Mauro MEGA/11387/11 3:17.41 6 VERHASSELT, Lars DDAT/11151/11 2:48.17
7 HAEGEMAN, Briek MEGA/11427/13 3:21.16 7 ROGIERS, Louis LZVv/11080/13 2:51.72
8 VANHULLE, Willem MEGA/11457/13 NT 8 POLLET, Milo MEGA/11423/11 2:53.85
9 NEUTENS, Vic MEGA/11452/12 NT 9 VAN GOETHEM, Arthur STW/11247/12 2:54.77
Serie 3van 12, 11:51 Serie 4 van 12, 11:54
0 CIINTJE, Jayden 200801741 2:44.35 0 JACOBS, Casper HOZT/11064/12 2:40.90
1 VICTOR, Achiel FIRST/11327/10 2:44.17 1 VERHENNE, Tim LZV/11077/10 2:38.59
2 VAN LOO, Mathias FIRST/11320/11 2:43.74 2 HADJ FRADJ, Taysir MEGA/11360/10 2:37.08
3 BONNARENS, Dries FAST/11032/10 2:42.59 3 MARTELE, Stan MEGA/11331/12 2:36.90
4 CLAES, Elian DDAT/11105/10 2:41.66 4 AGTEN VALERIO, Alvaro ZGEEL/11164/12 2:36.62
5 EL GHAZALI, Ayoub FIRST/11263/11 2:41.75 5 GILLET, Aaron MEGA/11308/10 2:36.79
6 VERHAGEN, Toon STW/11223/11 2:43.65 6 VAN DEN KONINK, Stijn 201102167 2:36.94
7 CASIER, Jarne FAST/11009/11 2:43.98 7 VERMEULEN, Daan MEGA/11441/11 2:37.09
8 HAENEN, Colin STZ/11125/11 2:44.23 8 VANDEMAELE, Egon KZK/11153/13 2:39.18
9 NEYRINCK, Ruben ZGEEL/11153/13 2:44.99 9 COX, Jasper 201003589 2:41.20
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Programmanr. 26, Jongens, 200m vrije slag

Serie 5van 12, 11:57

o

©oo~NOoOOhhWNPRE

HURTEKANT, Henri

VAN THILLO, Ambroos
ALEGRE, Agustin
ZRIRAK, Wael
HOFMAN, Otis
TAYYEM, Abdo-almallek
GILLET, Jolan

BEHEYT, Mathis

EL GHAZALI, Adam

DE HAES, Tibo

Serie 7 van 12, 12:03

o

© 0O ~NOO O hWN -

COUTANT, Yarne

HUENS, Warre

DE DECKER, Tibe

ESTUR, Hielke
VANDERHAEGHE, Antwan
OOSTVEEN, Quinten
KEUSTERMANS, Lard

VAN KINTS, Thijs

VAN HOEY BILLIET, Raphaél
DE CLERCQ, Guust

Serie 9 van 12, 12:09

o

©oO~NOOAWNPRE

NAAKTGEBOREN, Jakob
BAS, Matteo

ROELS, Ruben
LANNOY, Cas
BOGAERS, Thomas
ROSIERS, Nicolas
METTEN, Thijn
DEHAENE, Jule

DE CRAENE, Matthis
LOEYS, Ewout

Serie 11 van 12, 12:14

o

©oo~NOOh~wWNPR

SNABEL, Joey
DECUPERE, Alex

VAN DAELE, Daan
VAN BRUSSEL, Dylano
JONCKHEERE, Emile
VAN DE GENDER, Nils
DELRUE, Aaron

VAN DE GENDER, Wout
BHIJA, Tarig
VERHAGEN, Robbe

FIRST/11280/10
MEGA/11468/11
BRABO/11515/12
ZGEEL/11159/10
Dz0/11173/11
HZS/11248/11
MEGA/11309/09
ISWIM/11113/12
FIRST/11224/10
STZ/11112/10

MEGA/11367/08
MEGA/11253/10
MEGA/11330/11
BRABO/11379/10
ISWIM/11097/09
201002605
HOZT/11054/11
201101059
STW/11192/11
FIRST/11291/10

MEGA/11300/08
STW/11205/10
MEGA/11204/08
MEGA/11292/07
BRABO/11290/10
MEGA/31368/07
200801327
ISWIM/11069/09
FIRST/11216/10
MEGA/11352/10

201002847
KZK/11121/10
FAST/11047/09
BRABO/11313/09
DMI/11018/07
STW/11120/07
DMI1/11080/09
STW/11178/08
KWzC/11080/10
STW/11180/09

2:34.70
2:33.87
2:30.88
2:29.32
2:28.48
2:28.98
2:30.17
2:31.66
2:34.08
2:35.99

2:23.04
2:22.38
2:21.87
2:20.72
2:19.58
2:20.24
2:21.18
2:22.33
2:22.95
2:23.12

2:15.81
2:15.61
2:14.61
2:12.91
2:11.95
2:12.04
2:13.01
2:15.25
2:15.61
2:15.91

2:08.19
2:07.42
2:07.14
2:04.12
2:03.04
2:03.53
2:04.17
2:07.40
2:07.85
2:08.20

Serie 6 van 12, 12:00

o

©oO~NOOO~WNEPE

BEERNAERT, Daan
BULCKAEN, Korneel
COUVREUR, Fred
DEBECKER, Arnaud

VAN RAEMDONCK, Camu
VAN DEN BREMT, Mathias
VINCENT, Rune
DEJAEGHERE, Mathijs
DILLEN, Finn

VAN THILLO, Elias

Serie 8 van 12, 12:06

o

© 0o ~NOO Ul hWN -

KENTIN, Shane

LIEVENS, Tiebe
SCHUILENBURG, Milan
BEGUE, Milann

HUISMAN, Twan
DEBECKER, Matheo
VIAENE, Maxim
GORBUNOQV, Nikolai
BULCKAEN, Toon
VANNIEUWENHUYSE, Loic

Serie 10 van 12, 12:12

o

© 0O ~NO O~ WNE

BOGAERTS, Thijs
VERHEYDEN, Vinz
MULDER, Sven
VERHULST, Lennert
DELIE, Vico

FEYS, Jonah
D'ESPALLIER, Daan
EL BOUHDIDI, Islam
DE SMAELE, Keyon
HUFKENS, lben

Serie 12 van 12, 12:17

o

©oOoO~NOOUOP~WNEPE

VAN DEN EEDE, Simon
D'HAESELEER, Briek

VOS, Tobian

VAN WELLEN, Joseph

VAN REMOORTERE, Jasper
TUYPENS, Emile
STRUYVELT, Arne

BAEYE, Leon

SMINK, Feddo

GOETHALS, Vince

FIRST/11314/10
MEGA/11326/09
HOZT/11060/12
DMI/11075/09
FIRST/11211/09
AZL/11097/11
ISWIM/11106/12
FIRST/11259/09
ZGEEL/11130/12
MEGA/11469/09

STZ/11001/09
FIRST/11209/10
201000935
ZGEEL/11156/11
200702207
DMI/11069/11
MEGA/11341/10
FIRST/11218/08
MEGA/11238/07
FIRST/11193/10

MEGA/11337/09
FIRST/11242/09
200901655
AZL/11071/07
ISWIM/11089/11
KZK/11102/09
BRABO/11287/09
STW/11188/09
FIRST/11159/08
ZGEEL/11090/07

AZL/11067/07
DMI/11059/07
200900005
HOZT/11017/08
STW/11172/09
FIRST/11132/07
MEGA/11256/08
MEGA/11281/08
200900007
STW/11168/09

2:27.72
2:27.17
2:25.84
2:24.77
2:23.30
2:23.97
2:25.30
2:26.68
2:27.20
2:28.30

2:19.41
2:18.79
2:18.17
2:16.07
2:15.92
2:15.96
2:17.13
2:18.62
2:19.30
2:19.49

2:11.31
2:10.95
2:10.43
2:09.28
2:09.03
2:09.28
2:10.31
2:10.90
2:11.07
2:11.35

2:02.66
2:00.94
1:59.22
1:56.93
1:54.96
1:56.01
1:57.62
1:59.29
2:01.87
2:02.86
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Swimminc TOGETHER

Memorial Anteunis 2024
Sint-Amandsberg, 26 - 27/10/2024

Programmanr. 27 400m vrije slag 9-10 jaar
27/10/2024 - 12:19 Startlijst
Serie 1van 5, 12:19 Serie 2van 5, 12:28
0 0
1 1 RAMSDONCK, Kris ZGEEL/11181/14 NT
2 2 UVYN, Aurélie FIRST/21352/14 NT
3 DE RIDDER, Roxane ZGEEL/21176/14 NT 3 DE VREESE, Emiel MEGA/11471/15 NT
4 JANUARIUS, Jules STZ/11185/15 NT 4 NDIAYE, Mai DDAT/21170/14 NT
5 DE GANS, Thom 201400009 NT 5 VEYS, Arthur FIRST/11337/14 NT
6 6 HELSKENS, Lex FIRST/11344/14 NT
7 7 VAN DIJCK, Lotte HOZT/21080/14 NT
8 8 DAEM, Joppe FIRST/11338/14 NT
9 9
Serie 3van 5, 12:37 Serie 4 van 5, 12:45
0 HUENS, Bent MEGA/11470/15 NT 0 COESSENS, Kobe FIRST/11329/14 7:16.53
1 DOCHITA, Eduard HOZT/11079/14 NT 1 SUY, Nora FIRST/21312/14 7:15.25
2 KOLICHEVA, Kataleya AST/21076/14 NT 2 VANSIELEGHEM, Amber MEGA/21456/14 7:13.13
3 BRUNET, Maxime FIRST/21341/14 NT 3 MECHROUBI, Yasmina STZ/21164/14 7:01.02
4 ABOUAZAR, Karl STZ/11170/14 7:38.66 4 VAN DE VYVERE, Lena STW/21234/14 6:55.21
5 PEETERS RUCHE, Alicia STZ/21162/14 8:08.86 5 DE BIE, Lize FIRST/21307/14 6:55.83
6 VAN LIERDE, Daan FAST/11140/14 NT 6 DE WEVER, Arthur FIRST/11317/14 7:05.75
7 TIELEMANS, Wolf STZ/11181/15 NT 7 WULLAERT, Liese STW/21246/15 7:13.60
8 BAELE, Norah FIRST/21353/15 NT 8 DELCOIGNE, Ella DDAT/21161/14 7:16.26
9 VAN DEN BRULLE, Mane FIRST/21348/14 NT 9 HAAN, Alexander STZ/11169/14 7:17.10
Serie 5 van 5, 12:53
0 BRYS BARON, Yvonne MEGA/21448/14 6:47.38
1 KENIS, Sterre HOZT/21067/14 6:31.73
2 TEIRLINCK, Tigo MEGA/11451/14 6:29.67
3 JACOBS, Jul HOZT/11066/14 6:09.34
4 MAES, Mathijs ZGEEL/11161/14 5:57.39
5 GOEMAERE, Cyriel KZK/11159/14 6:03.43
6 DE VREESE, Seppe MEGA/11453/14 6:16.46
7 BANNATYNE, Jessica 201400158 6:30.24
8 VANDER HOOGERSTRAETE, N. MEGA/21447/14 6:37.15
9 VAN THILLO, Bastijn MEGA/11467/14 6:53.58
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] Memorial Anteunis 2024
l";—,w,mﬁgq,gg Sint-Amandsberg, 26 - 27/10/2024
4 - zondag, 27 oktober 2024 27/10/2024 - 15:00
Programmanr. 1 Meisjes, 50m schoolslag 11 - 17 jaar
27/10/2024 - 15:00 Startlijst Finale
Finale, 11 - 12 jaar Finale, 13 - 14 jaar

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

Finale, 15 - 17 jaar

1

2

3

4

5

6

7

8
Programmanr. 2 Jongens, 50m schoolslag 11 - 17 jaar
27/10/2024 - 15:03 Startlijst Finale
Finale, 11 - 12 jaar Finale, 13 - 14 jaar

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

Finale, 15 - 17 jaar
1

o~NOoO Ok WN
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] Memorial Anteunis 2024
lgw,mﬁgﬁg,g Sint-Amandsberg, 26 - 27/10/2024
Programmanr. 28 Meisjes, 200m wisselslag 11 - 12 jaar
27/10/2024 - 15:06 Startlijst
Programmanr. 29 Jongens, 200m wisselslag 11-12 jaar
27/10/2024 - 15:06 Startlijst
Programmanr. 3 Meisjes, 50m vrije slag 11 -17 jaar
27/10/2024 - 15:06 Startlijst Finale
Finale, 13 - 14 jaar Finale, 15 - 17 jaar

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

Finale, 11 - 12 jaar

1

2

3

4

5

6

7

8
Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag 11-17 jaar
27/10/2024 - 15:10 Startlijst Finale
Finale, 13 - 14 jaar Finale, 15 - 17 jaar

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

Finale, 11 - 12 jaar
1

o~NOoO O~ WDN
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Memorial Anteunis 2024
Sint-Amandsberg, 26 - 27/10/2024

Programmanr. 30
27/10/2024 - 15:12

200m wisselslag

9-10 jaar

Startlijst

Serie 1 van 4, 15:12

Serie 2 van 4, 15:18

1 1 HELSKENS, Lex FIRST/11344/14 NT
2 2 NDIAYE, Mai DDAT/21170/14 NT
3 DE WEVER, Arthur FIRST/11317/14 NT 3 DE RIDDER, Roxane ZGEEL/21176/14 NT
4 RAMSDONCK, Kris ZGEEL/11181/14 NT 4 VEYS, Arthur FIRST/11337/14 NT
5 COESSENS, Kobe FIRST/11329/14 NT 5 BRUNET, Maxime FIRST/21341/14 NT
6 6 SUY, Nora FIRST/21312/14 NT
7 7 DE GANS, Thom 201400009 NT
8 8
Serie 3 van 4, 15:23 Serie 4 van 4, 15:28
1 VANSIELEGHEM, Amber MEGA/21456/14 NT 1 VAN DE VYVERE, Lena STW/21234/14 3:28.75
2 BRYS BARON, Yvonne MEGA/21448/14  3:37.61 2 KENIS, Sterre HOZT/21067/14  3:20.77
3 DELCOIGNE, Ella DDAT/21161/14  3:33.65 3 JACOBS, Jul HOZT/11066/14  3:14.19
4 DAEM, Joppe FIRST/11338/14  3:29.78 4 MAES, Mathijs ZGEEL/11161/14  3:07.73
5 DEBIE, Lize FIRST/21307/14  3:30.79 5 GOEMAERE, Cyriel KZK/11159/14 3:13.65
6 WULLAERT, Liese STW/21246/15 3:37.47 6 DE VREESE, Seppe MEGA/11453/14  3:15.00
7 BANNATYNE, Jessica 201400158 4:32.68 7 VANDER HOOGERSTRAETE, N. MEGA/21447/14  3:28.41
8 TEIRLINCK, Tigo MEGA/11451/14 NT 8 KOLICHEVA, Kataleya AST/21076/14 3:29.50
Programmanr. 31 Meisjes, 200m wisselslag 13- 14 jaar
27/10/2024 - 15:31 Startlijst
Programmanr. 32 Jongens, 200m wisselslag 13- 14 jaar
27/10/2024 - 15:31 Startlijst
Programmanr. 5 Meisjes, 50m vlinderslag 11-17 jaar

27/10/2024 - 15:31

Startlijst Finale

Finale, 15 - 17 jaar

1

o~NOoO OB~ WN

Finale, 13 - 14 jaar

1

o~NOoO O~ WDN

Finale, 11 - 12 jaar

1

o~NOoO O WN
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] Memorial Anteunis 2024
lgw,mﬁgﬁg,g Sint-Amandsberg, 26 - 27/10/2024
Programmanr. 6 Jongens, 50m vlinderslag 11 - 17 jaar
27/10/2024 - 15:35 Startlijst Finale
Finale, 15 - 17 jaar Finale, 11 - 12 jaar

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

Finale, 13 - 14 jaar

1

2

3

4

5

6

7

8
Programmanr. 33 Meisjes, 200m wisselslag 15- 17 jaar
27/10/2024 - 15:38 Startlijst
Programmanr. 34 Jongens, 200m wisselslag 15-17 jaar
27/10/2024 - 15:38 Startlijst
Programmanr. 7 Meisjes, 50m rugslag 11-17 jaar
27/10/2024 - 15:38 Startlijst Finale
Finale, 11 - 12 jaar Finale, 13 - 14 jaar

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

Finale, 15 - 17 jaar
1

o~NOoO O~ WDN
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l";—,w,mﬁgq,gg Sint-Amandsberg, 26 - 27/10/2024
Programmanr. 8 Jongens, 50m rugslag 11 - 17 jaar
27/10/2024 - 15:42 Startlijst Finale
Finale, 11 - 12 jaar Finale, 13 - 14 jaar

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

Finale, 15 - 17 jaar

0N O W N
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